
STAVEBNÍ ÚPRAVY VČETNĚ  ELEKTROINSTALACE
KUCHYNĚ ZŠ POHOŘSKÁ

plyn

š h v 230V 400V
datová 

přípojka
příkon

studená 
voda

teplá
 voda

změkčená 
voda

tuková 
kanalizace

komunální 
kanalizace

mm mm mm kW kW ● kW ● ● ● ● ●

01 VOZÍK PALETOVÝ vozík paletový, nosnost 2000 kg, pryžová řídící kola, délka vidlic 1150 mm, maximální výška vidlic 200 mm 550 1540 11 014 Kč

02 VOZÍK PLOŠINOVÝ vozík manipulační/plošinový nerezový, 1x police, 4x kolečka (2x bržděná) 700 900 850 9 101 Kč

03 VOZÍK KLECOVÝ vozík klecový uzaviratelný, 4 police, 800x700x1680, skládací, nosnost 1 police 100kg 800 700 1680 9 763 Kč

04 STŮL
stůl nerezový, odsazení zadních nohou o 200 mm, v zadní části v PD otvor s větrací mřížkou rozměru 1500 x 100 mm (z důvodu překrytí radiátoru PD), spodní 
police, LL, ZL a PL 1600 700 900 20 996 Kč

05 VOZÍK VÝDEJNÍ

vozík výdejní z chromniklové oceli 18/10, s vyhřívanými výdejními vanami (vodní lázeň), kapacita - 3x GN1/1-200 mm nebo menší, ovládání vozíku na krátké 
straně - čelní, jednotlivé vany jsou určeny pro výdej z gastronádob GN1/1, popř. menších, hloubka GN může být až 200 mm, každá vana disponuje 
samostatným vyhříváním topným tělesem a samostatným termostatem pro regulaci teploty lázně až do 90°C, napájení vozíku je 230 V, přívod je zajištěn 
točeným kabelem o dosahu 2 m, kolečka 4x otočná ø 125 mm, z toho 2 s brzdou, spodní police, hmotnost 46 kg

1215 650 900 2,1 o o 32 300 Kč

06 VOZÍK VÝDEJNÍ

vozík výdejní z chromniklové oceli 18/10, s vyhřívanými výdejními vanami (vodní lázeň), kapacita - 3x GN1/1-200 mm nebo menší, ovládání vozíku na krátké 
straně - čelní, jednotlivé vany jsou určeny pro výdej z gastronádob GN1/1, popř. menších, hloubka GN může být až 200 mm, každá vana disponuje 
samostatným vyhříváním topným tělesem a samostatným termostatem pro regulaci teploty lázně až do 90°C, napájení vozíku je 230 V, přívod je zajištěn 
točeným kabelem o dosahu 2 m, kolečka 4x otočná ø 125 mm, z toho 2 s brzdou, spodní police, hmotnost 46 kg

1215 650 900 2,1 o o 32 300 Kč

07 STŮL S DŘEZEM A 
UMYVADLEM

stůl s dřezem a umyvadlem nerezový, LL, ZL, vlevo umyvadlo 290x400x200 a otvor pro baterii, dřez 400x400x250 a otvor pro baterii, spodní police 1300 700 900 28 761 Kč

07a BATERIE stojánková dřezová baterie s otočným ramínkem rozteč 100 mm, kartuš 35 mm, ramínko 18 cm, provedení chrom ● ● 588 Kč

07b SIFON DŘEZOVÝ sifon dřezový DN 50/40, jednoduchý bílá+chrom ● 136 Kč

07c BATERIE stojánková dřezová baterie s otočným ramínkem rozteč 100 mm, kartuš 35 mm, ramínko 18 cm, provedení chrom ● ● 588 Kč

07d SIFON DŘEZOVÝ sifon dřezový DN 50/40, jednoduchý bílá+chrom ● 136 Kč

08 STŮL stůl nerezový, spodní police, ZL a PL 1250 700 900 13 156 Kč

09 REGÁL regál nerezový, 4x police 1150 500 1800 11 450 Kč

10 REGÁL regál nerezový, 4x police 1150 500 1800 11 450 Kč

11 REGÁL regál nerezový, 4x police 1150 500 1800 11 450 Kč

12 REGÁL regál nerezový, 4x police 1000 500 1800 10 411 Kč

13 REGÁL regál nerezový, 4x police 1000 500 1800 10 411 Kč

14 REGÁL regál nerezový, 4x police 1000 500 1800 10 411 Kč

15 REGÁL regál nerezový, 4x police 1500 500 1800 13 033 Kč

16 STŮL MYCÍ
stůl mycí nerezový, zvýšený ZL, LL a část. PL, uprostřed dřez 800 x 500 x 375 mm otvor pro sprchu, prolis celé délce pracovní desky, spodní police 2250 750 900 45 503 Kč

16a SPRCHA STOLNÍ TLAKOVÁ 
stolní sprcha  tlaková s napouštěcím ramínkem, směšovací baterie s kohouty pro studenou a teplou vodu a napouštěcím ramínkem ze sprchy, tlaková hadice 
a vyvažovací pružina, úchyt na zeď a háček na sprchu, délka hadice 1100 mm, celková výška 1200 mm, odstup od zdi 130 mm ● ● 4 990 Kč

16b SIFON DŘEZOVÝ sifon dřezový DN 50/40, jednoduchý bílá+chrom ● 136 Kč

17
ŽLAB HYGIENICKÝ, VPUSŤ 
SVISLÁ, DN70

podrobný popis - viz PD stavba "VÝPIS PRVKŮ II." 200 1030 ● dodávka stavby dodávka stavby

18
NÁSTĚNNÁ BATERIE 
BEZ RAMÍNKA

xxx ● ● dodávka stavby dodávka stavby

18a SPRCHA SANITAČNÍ 

sprcha sanitační s bubnem a samonavíjecí hadicí délky 6 m, sprchová pistole, nerezové provedení, pro umístění na zeď včetně konzole na ukotvení, pro 
teplotu vody od 0 °C do 65 °C a tlak vody až do 0,65 MPa 64 260 260 o o 25 101 Kč

19 VÝLEVKA KOMBINOVANÁ 

výlevka kombinovaná s umyvadlem nerezová, jeklová konstrukce 40 x 40 mm, včetně kompletní odpadové armatury a přepadové trubky do spodní výlevky, 
odnímatelný nerezový rošt, mechanická baterie pro 2 vody s otočným raménkem, připojení pro dvě vody, 2x hadice s převlečnou maticí 3/8”, prolisovaná 
vrchní deska a lisovaná vanička a odnímatelným roštem, rozměr vaničky výlevky 400x400x200 mm, rozměr vaničky umyvadla 440x280x140 mm 500 700

850-
900 ● ● ● 12 500 Kč

20 SKŘÍŇKA ŠATNÍ STÁVAJÍCÍ stávající stávající

21 SKŘÍŇKA ŠATNÍ STÁVAJÍCÍ stávající stávající

22 SKŘÍŇKA ŠATNÍ STÁVAJÍCÍ stávající stávající

23 SKŘÍŇKA ŠATNÍ STÁVAJÍCÍ stávající stávající

24 SKŘÍŇKA ŠATNÍ STÁVAJÍCÍ stávající stávající

25 SKŘÍŇKA ŠATNÍ STÁVAJÍCÍ stávající stávající

1NP

cena (bez DPH) 

Specifikace standardů pro nerezový nábytek a vybavení je uvedena v samostatném příloze "Standardy nerezových výrobků".

poznámka
rozměry elektro připojení ZTI

poz

Soubor ve formátu excel obsahuje také buňky s delším textem, které se nemusejí v případě tisku korektně zobrazit. Zadavatel upozorňuje, že jediným stěžejním podkladem je soubor 

stručný popis podrobný popis



STAVEBNÍ ÚPRAVY VČETNĚ  ELEKTROINSTALACE
KUCHYNĚ ZŠ POHOŘSKÁ

31 BOX MRAZÍCÍ

modulární mrazící box vyrobený z polyuretanových izolačních panelů bez obsahu CFC / HCFC / HFC, instalace pomocí tvarovek se samčím / samičím spojem 
a upevněním excentrickými zámky, viditelné vnější plochy panelů jsou pokryty polyesterem odolným proti poškrábání, tloušťka izolace 100 mm, digitální 
displej s vizuálním a zvukovým alarmem vysoké/nízké teploty, kontrolkou kompresoru a ventilátoru výparníku, kontrolkou automatického odmrazování, 
zobrazením aktuální teploty, tlačítkem pro nastavení teploty, tlačítko pro odmrazování, tlačítkem pro nastavení zařízení, pro zapnutí osvětlení, tlačítkem 
ON/OFF, tlačítkem ovládání vlhkosti (vysoušení kondenzované vlhkosti na vnitřních částech boxu) a tlačítkem pro zobrazení hodnoty sondy výparníku, řídicí 
jednotka je vybavena systémem HACCP, dveře s odolnými panty a uzamykatelnou klikou s nouzovým otevřením, prahy a obložení dveří v provedení z odolné 
nerezové oceli, součástí boxu je hygienický regálový systém umožňuje mýt jednotlivé police v profesionální myčce nádobí, regály se 4 nastavitelnými 
policemi, umístěné na 3 stěnách, regály z ABS plastového materiálu vhodného pro potravinářský průmysl, nosnost police 100 kg/m, nosnost regálového 
systému 400 kg/m, snadno čistitelný a vyměnitelný prachový filtr, řídící jednotka upozorní, kdy je nutno filtr vyměnit, nebo vyčistit, teplotní rozsah -18°C až -
22°C nastavitelné po 1 °C, vnější výška boxu 2140 mm, dveře otevírané do 160°, podlaha je potažena protiskluzovou vrstvou ze skleněných vláken, box má 
izolovaný sokl, pracovní teplota okolí +5°C až +32°C

1800 1800 2140 1,4 o 273 032 Kč

32 BOX MRAZÍCÍ

modulární mrazící box vyrobený z polyuretanových izolačních panelů bez obsahu CFC / HCFC / HFC, instalace pomocí tvarovek se samčím / samičím spojem 
a upevněním excentrickými zámky, viditelné vnější plochy panelů jsou pokryty polyesterem odolným proti poškrábání, tloušťka izolace 100 mm, digitální 
displej s vizuálním a zvukovým alarmem vysoké/nízké teploty, kontrolkou kompresoru a ventilátoru výparníku, kontrolkou automatického odmrazování, 
zobrazením aktuální teploty, tlačítkem pro nastavení teploty, tlačítko pro odmrazování, tlačítkem pro nastavení zařízení, pro zapnutí osvětlení, tlačítkem 
ON/OFF, tlačítkem ovládání vlhkosti (vysoušení kondenzované vlhkosti na vnitřních částech boxu) a tlačítkem pro zobrazení hodnoty sondy výparníku, řídicí 
jednotka je vybavena systémem HACCP, dveře s odolnými panty a uzamykatelnou klikou s nouzovým otevřením, prahy a obložení dveří v provedení z odolné 
nerezové oceli, součástí boxu je hygienický regálový systém umožňuje mýt jednotlivé police v profesionální myčce nádobí, regály se 4 nastavitelnými 
policemi, umístěné na 3 stěnách, regály z ABS plastového materiálu vhodného pro potravinářský průmysl, nosnost police 100 kg/m, nosnost regálového 
systému 400 kg/m, snadno čistitelný a vyměnitelný prachový filtr, řídící jednotka upozorní, kdy je nutno filtr vyměnit, nebo vyčistit, teplotní rozsah -18°C až -
22°C nastavitelné po 1 °C, vnější výška boxu 2140 mm, dveře otevírané do 160°, podlaha je potažena protiskluzovou vrstvou ze skleněných vláken, box má 
izolovaný sokl, pracovní teplota okolí +5°C až +32°C

1800 1500 2140 1,4 o 259 115 Kč

33 BOX CHLADÍCÍ

modulární chladící box vyrobený z polyuretanových izolačních panelů bez obsahu CFC / HCFC / HFC, instalace pomocí tvarovek se samčím / samičím 
spojem a upevněním excentrickými zámky, viditelné vnější plochy panelů jsou pokryty polyesterem odolným proti poškrábání, tloušťka izolace 100 mm, 
digitální displej s vizuálním a zvukovým alarmem vysoké/nízké teploty, kontrolkou kompresoru a ventilátoru výparníku, kontrolkou automatického 
odmrazování, zobrazením aktuální teploty, tlačítkem pro nastavení teploty, tlačítko pro odmrazování, tlačítkem pro nastavení zařízení, pro zapnutí osvětlení, 
tlačítkem ON/OFF, tlačítkem ovládání vlhkosti (vysoušení kondenzované vlhkosti na vnitřních částech boxu) a tlačítkem pro zobrazení hodnoty sondy 
výparníku, řídicí jednotka je vybavena systémem HACCP, dveře s odolnými panty a uzamykatelnou klikou s nouzovým otevřením, prahy a obložení dveří v 
provedení z odolné nerezové oceli, součástí boxu je hygienický regálový systém umožňuje mýt jednotlivé police v profesionální myčce nádobí, regály se 4 
nastavitelnými policemi, umístěné na 3 stěnách, regály z ABS plastového materiálu vhodného pro potravinářský průmysl, nosnost police 100 kg/m, nosnost 
regálového systému 400 kg/m, snadno čistitelný a vyměnitelný prachový filtr, řídící jednotka upozorní, kdy je nutno filtr vyměnit, nebo vyčistit, teplotní rozsah 
+2°C až + 12°C nastavitelné po 1 °C, vnější výška boxu 2140 mm, dveře otevírané do 160°, podlaha je potažena protiskluzovou vrstvou ze skleněných vláken, 
box má izolovaný sokl, pracovní teplota okolí +5°C až +32°C

2400 1800 2140 0,8 o 249 919 Kč

34 BOX CHLADÍCÍ

modulární chladící box vyrobený z polyuretanových izolačních panelů bez obsahu CFC / HCFC / HFC, instalace pomocí tvarovek se samčím / samičím 
spojem a upevněním excentrickými zámky, viditelné vnější plochy panelů jsou pokryty polyesterem odolným proti poškrábání, tloušťka izolace 100 mm, 
digitální displej s vizuálním a zvukovým alarmem vysoké/nízké teploty, kontrolkou kompresoru a ventilátoru výparníku, kontrolkou automatického 
odmrazování, zobrazením aktuální teploty, tlačítkem pro nastavení teploty, tlačítko pro odmrazování, tlačítkem pro nastavení zařízení, pro zapnutí osvětlení, 
tlačítkem ON/OFF, tlačítkem ovládání vlhkosti (vysoušení kondenzované vlhkosti na vnitřních částech boxu) a tlačítkem pro zobrazení hodnoty sondy 
výparníku, řídicí jednotka je vybavena systémem HACCP, dveře s odolnými panty a uzamykatelnou klikou s nouzovým otevřením, prahy a obložení dveří v 
provedení z odolné nerezové oceli, součástí boxu je hygienický regálový systém umožňuje mýt jednotlivé police v profesionální myčce nádobí, regály se 4 
nastavitelnými policemi, umístěné na 3 stěnách, regály z ABS plastového materiálu vhodného pro potravinářský průmysl, nosnost police 100 kg/m, nosnost 
regálového systému 400 kg/m, snadno čistitelný a vyměnitelný prachový filtr, řídící jednotka upozorní, kdy je nutno filtr vyměnit, nebo vyčistit, teplotní rozsah 
+2°C až + 12°C nastavitelné po 1 °C, vnější výška boxu 2140 mm, dveře otevírané do 160°, podlaha je potažena protiskluzovou vrstvou ze skleněných vláken, 
box má izolovaný sokl, pracovní teplota okolí +5°C až +32°C

2400 1500 2140 0,8 o 238 548 Kč

35
TELESKOPICKÁ VPUSŤ 
HYGIENICKÁ, HRANATÁ, 
SVISLÁ, DN70

podrobný popis - viz PD stavba "VÝPIS PRVKŮ II."
200 200 ● dodávka stavby dodávka stavby

36
TELESKOPICKÁ VPUSŤ 
HYGIENICKÁ, HRANATÁ, 
SVISLÁ, DN70

podrobný popis - viz PD stavba "VÝPIS PRVKŮ II."
200 200 ● dodávka stavby dodávka stavby

37 VOZÍK PLOŠINOVÝ vozík manipulační/plošinový nerezový, 1x police, 4x kolečka (2x bržděná) 700 900 850 9 069 Kč

38 REGÁL regál nerezový, 4x police 1000 400 1800 9 744 Kč

39 REGÁL regál nerezový, 4x police 1100 400 1800 10 164 Kč

40 REGÁL regál nerezový, 5x police 700 430 1800 10 411 Kč

41 REGÁL STÁVAJÍCÍ nerez, 5x police 980 430 1800 stávající stávající

42 REGÁL regál nerezový, 4x police 970 500 1800 10 411 Kč

43 REGÁL regál nerezový, 4x police 1270 400 1800 11 104 Kč

44 REGÁL regál nerezový, 4x police 1000 400 1800 9 744 Kč

45 REGÁL regál nerezový, 4x police 1000 400 1800 9 744 Kč

46 REGÁL regál nerezový, 4x police 1000 400 1800 9 744 Kč

47 STŮL nerez, ZL a PL, zleva 2 šuplíky pod PD spodní police 1500 650 900 24 013 Kč

48 VOZÍK/ KOŠ nerezový vozík/ koš, pro plastové sáčky kolečka průměr 75mm 4 ks, 2ks bržděná 415 415 750 5 292 Kč

49 STŮL S DVĚMA DŘEZY nerez, ZL, vlevo dva dřezy 500x400x300 a otvor pro sprchu, dole prostor pro koš, prolis v celé délce PD 1600 650 900 28 885 Kč

49a SPRCHA STOLNÍ TLAKOVÁ 

stolní sprcha  tlaková s napouštěcím ramínkem, směšovací baterie s kohouty pro studenou a teplou vodu a napouštěcím ramínkem ze sprchy, tlaková hadice 
a vyvažovací pružina, úchyt na zeď a háček na sprchu, délka hadice 1100 mm, celková výška 1200 mm, odstup od zdi 130 mm ● ● 4 990 Kč

49b SIFON DŘEZOVÝ DVOJITÝ sifon dřezový DN 50/40, dvojitý bílá+chrom ● 307 Kč

50 UMYVADLO NÁSTĚNNÉ 
umyvadlo nástěnné nerezové lisované, ovládání kolenové, včetně sifonu, baterie a odnímatelného zvýšeného lemu 290 mm

400 400
210 
(500) ● ● ● 4 600 Kč

51
NÁSTĚNNÁ BATERIE 
BEZ RAMÍNKA

xxx ● ● dodávka stavby dodávka stavby



STAVEBNÍ ÚPRAVY VČETNĚ  ELEKTROINSTALACE
KUCHYNĚ ZŠ POHOŘSKÁ

51a SPRCHA SANITAČNÍ 
sprcha sanitační s bubnem a samonavíjecí hadicí délky 6 m, sprchová pistole, nerezové provedení, pro umístění na zeď včetně konzole na ukotvení, pro 
teplotu vody od 0 °C do 65 °C a tlak vody až do 0,65 MPa 64 260 260 o o 16 884 Kč

52
ŽLAB HYGIENICKÝ, VPUSŤ 
SVISLÁ, DN100

podrobný popis - viz PD stavba "VÝPIS PRVKŮ II." 300 330 ● dodávka stavby dodávka stavby

53 ŠKRABKA

škrabka brambor v nerezovém provedení, kapacita 40kg/1 dávku, výkon stroje 450 kg/hod., doba 1 pracovního cyklu 1,5 - 3 min., stroj je určen k opracování 
(škrábání, loupání a mytí) brambor a kořenové zeleniny, vrstvou korundu (materiálu zajišťujícího oškrábání zeleniny) je pokryt nejen buben škrabky, ale i 
samotné dno, které je speciáně tvarované a také dvířka stroje, součástí celonerezový lapač slupek a škrobu

780 880 1000 1,1 ● o 63 289 Kč

54 REGÁL regál nerezový, 4x police 1300 500 1800 11 994 Kč

55 REGÁL regál nerezový, 4x police 1300 500 1800 11 994 Kč

56 VÁHA
váha skladová můstková 60/150kg, 20/50g, plocha 460 x 600 mm, velký LCD displej, funkce vážení - sčítání navážek, režim PEAK-HOLD, režim limitního 
vážení, EU posouzení shody váhy s více rozsahy, krytí indikátoru IP54, krytí snímačů IP67 460 770 980 0,1 13 570 Kč

57 REGÁL regál nerezový, 4x police 980 500 1800 10 411 Kč

58 REGÁL regál nerezový, 4x police 980 500 1800 10 411 Kč

59 REGÁL STÁVAJÍCÍ nerez, 5x police 1800 600 1800 stávající stávající

101 VOZÍK PRO GN
vozík nerezový, 20 zásuvů, tvar Z umožňuje stohování, nosnost 200kg, přední 2 kola pevná, 2 zadní otočná, z jedné strany otočný zámek, z druhé strany 
"stopper" proti vypadnutí GN 380 530 1730 17 993 Kč

102 VOZÍK PRO GN
vozík nerezový, 20 zásuvů, tvar Z umožňuje stohování, nosnost 200kg, přední 2 kola pevná, 2 zadní otočná, z jedné strany otočný zámek, z druhé strany 
"stopper" proti vypadnutí GN 380 530 1730 17 993 Kč

103 VOZÍK SERVÍROVACÍ
vozík servírovací nerezový, 2x police, vzdálenost mezi policemi 550 mm, 4x otočná kolečka (2x s brzdou), nosnost vozíku 120 kg

600 900 850 
(940) 5 900 Kč

104 VOZÍK SERVÍROVACÍ
vozík servírovací nerezový, 2x police, vzdálenost mezi policemi 550 mm, 4x otočná kolečka (2x s brzdou), nosnost vozíku 120 kg

600 900 850 
(940) 5 900 Kč

105
ZMĚKČOVAČ + 
SADA INSTALAČNÍ

duplexní změkčovací filtr, plně automatické duplexní dle průtoku řízené změkčovací zařízení, plněno monodispersní hmotou, zasolení 130 g / 1 l hmoty, objem 
solné nádoby 100 litrů, při regeneraci zajištěna i nadále dodávka upravené vody, přimíchávání přímo na řídícím ventilu, plná certifikace pro pitné aplikace v 
CZ, kapacita 100m3 x 0dH, elektronické provedení řídící jednotky, objem pryskyřice 2x 25 l, průtok max. 2,0 m3 / hod., součástí je vstupní filtr mechanických 
nečistot a plovákový ventil, včetně instalační sady - armatura + filtr připojení změkčovače - myčky, konvektomaty a kotel

1000 500 1200 0,1 ● ● ● 36 630 Kč

106 SKŘÍŇ CHLADÍCÍ

skříň chladící, plné dveře, bílé opláštění, vnitřní prostor bílý, ventilované chlazení, vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN 2/1, automatické odtávání, 
chladivo R600a, digitální termostat, výškově nastavitelné rošty, snadno vyměnitelné těsnění, zabudovaný zámek, lze měnit otevírání dveří, lze vložit i 
přepravku 600 x 400 mm, čistý objem 570 l, hrubý objem 605 l, teplota +2 až +10°C, 4 roštové police, možné zatížení polic 25kg vnitřní rozměry 
653x580x1680 mm

777 750 1900 0,2 23 140 Kč

107 STŮL PRACOVNÍ stůl pracovní nerezový, LL, ZL, spodní police 2200 700 900 19 887 Kč

108 POLICE police jednoduchá nerezová 1000 350 4 527 Kč

109 VÁHA STOLNÍ váha stolní gastro, váživost 4/10kg, dílek 2/5g, vážní plocha 230x190mm, voděodolná, LCD disple 260 287 137 0,3 7 200 Kč

110 KROUHAČ / KUTR

robot kombinovaný, kutr/krouhač, umožňující nasadit na blok motoru jedno ze dvou funkčně rozdílných příslušenství, buď krouhací nástavec nebo nádobu 
kutru, na krouhacím nástavci lze plátkovat, strouhat, krájet na nudličky, kostičky a hranolky, v kutru lze sekat maso, zeleninu, mandle, oříšky, koření, 
připravovat majonézu, pyré, protlaky, pomazánky, stouhanku, hnětat těsto, indukční asynchronní motor pro profesionální použití zaručující delší životnost a 
spolehlivost stroje, tichý chod motoru bez jakýchkoliv vibrací, motor nevyžaduje žádnou údržbu, nerezová hřídel, magnetický bezpečnostní systém, kdy brzda 
motoru zastaví zařízení při otevření víka nebo při zvednutí přítlačné páky, automatický restart, dvě regulace rychlosti, pulsní tlačítko pro lepší kontrolu 
konzistence a větší přesnost zpracování, timer, kovový kryt motorového bloku, nádoba kutru vybavena stíracím zařízením (stěrka nádoby a víka), odnímatelná 
nádoba z nerezu s držadlem, průhledné polykarbonátové víko s otvorem umožňuje přidávání dalších ingrediencí v průběhu sekání, krouhací hlava kovová 
odnímatelná, nádoba a víko se 2 násypnými otvory (1× velký otvor ve tvaru ledvinky o ploše 139 cm2 - objem násypky 2,2 l – určen ke krouhání větších kusů 
zeleniny, 1× trubicový otvor o průměru 58 mm - umožňuje zpracovat křehkou zeleninu a zeleninu podlouhlého tvaru, stejnoměrný řez), základní vybavení - nůž 
s rovným ostřím, stlačovací kolík, stírací zařízení kutru, rychlost 750/1500 ot./min., výkon krouhače 120-150 kg/hod, objem nádoby kutru 5,9 l, max. plnění 
kutru 1-3,2 kg, hmotnost 18 kg. Součástí je i sada šesti disků ke kutru - 1x plátkovač 2 mm, 1x plátkovač 4 mm, 1x strouhač 1,5 mm, 1x nudličkovač 4×4 mm, 
1x kostičkovač 14×14×14 mm (2 disky – plátkovač + mřížka)

380 365 595 0,9 104 710 Kč

111 STROJ NÁŘEZOVÝ

stroj nářezový, řemínkový, z potravinářské slitiny hliníku a nerezu, nůž nerezový s rovným ostří ø 250 mm, řezná plocha 260 x 275 mm, regulace tloušťky 
plátku 0 – 13 mm
úhel nože 25°, pro střední zátěž (1 hod. provozu / 10 min. přestávka), pro krájení zeleniny, salámů, vařené šunky, italského prosciutta, syrového masa, 
vařeného masa, mraženého masa a ryb, zabudované brusné zařízení, gumové nožičky, hmotnost 22 kg

480 700 600 0,1 27 380 Kč

112 STŮL PRACOVNÍ
stůl pracovní nerezový, zleva 3 šuplíky pod PD, dole spodní police, vpravo 2x 6 zásuvů pro GN 1/1, ZL

2150 700 900 42 198 Kč

113 NEOBSAZENO neobsazeno neobsazeno

114 NEOBSAZENO neobsazeno neobsazeno

115 NEOBSAZENO neobsazeno neobsazeno

116 NEOBSAZENO neobsazeno neobsazeno

117 VOZÍK/ KOŠ nerezový vozík/ koš, pro plastové sáčky kolečka průměr 75mm 4 ks, 2ks bržděná 415 415 750 5 293 Kč

118 STŮL S DŘEZEM A 
UMYVADLEM

stůl s dřezem a umyvadlem nerezový, ZL a LL, zleva umyvadlo 290 x 400 x 200 mm a otvor pro baterii, dřez 400 x 400 x 250 mm a otvor pro baterii, dole 
prostor pro koš 1500 700 900 28 767 Kč

118a BATERIE 
stojánková dřezová baterie s otočným ramínkem rozteč 100 mm, kartuš 35 mm, ramínko 18 cm, provedení chrom ● ● 588 Kč

118b SIFON DŘEZOVÝ sifon dřezový T705 DN 50/40  (620980) jednoduchý bílá+chrom ● 136 Kč

118c BATERIE stojánková dřezová baterie s otočným ramínkem rozteč 100 mm, kartuš 35 mm, ramínko 18 cm, provedení chrom ● ● 588 Kč

118d SIFON DŘEZOVÝ sifon dřezový DN 50/40, jednoduchý bílá+chrom ● 136 Kč

2NP



STAVEBNÍ ÚPRAVY VČETNĚ  ELEKTROINSTALACE
KUCHYNĚ ZŠ POHOŘSKÁ

119
VPUSŤ HYGIENICKÁ, 
HRANATÁ, SVISLÁ, DN70

podrobný popis - viz PD stavba "VÝPIS PRVKŮ II." 200 200 ● dodávka stavby dodávka stavby

120 REGÁL STÁVAJÍCÍ regál nerezový, 5x police, na jednom boku trny na příslušenství k robotu 980 430 1800 stávající stávající

121 REGÁL regál nerezový, 5x police 1200 430 1800 13 926 Kč

122 STŮL S DŘEZEM A 
UMYVADLEM

stůl s dřezem a umyvadlem nerezový, ZL a PL, zprava umyvadlo 290 x 400 x 200 mm a otvor pro baterii, dřez 400 x 400 x 250 mm a otvor pro baterii, dole 
prostor pro koš

1500 700 900 28 767 Kč

122a BATERIE 
stojánková dřezová baterie s otočným ramínkem rozteč 100 mm, kartuš 35 mm, ramínko 18 cm, provedení chrom ● ● 588 Kč

122b SIFON DŘEZOVÝ sifon dřezový DN 50/40, jednoduchý bílá+chrom ● 136 Kč

122c BATERIE 
stojánková dřezová baterie s otočným ramínkem rozteč 100 mm, kartuš 35 mm, ramínko 18 cm, provedení chrom ● ● 588 Kč

122d SIFON DŘEZOVÝ sifon dřezový DN 50/40, jednoduchý bílá+chrom ● 136 Kč

123 VOZÍK/ KOŠ nerezový vozík/ koš, pro plastové sáčky kolečka průměr 75mm 4 ks, 2ks bržděná 415 415 750 5 293 Kč

124
VPUSŤ HYGIENICKÁ, 
HRANATÁ, SVISLÁ, DN70

podrobný popis - viz PD stavba "VÝPIS PRVKŮ II." 200 200 ● dodávka stavby dodávka stavby

125 PORCOVAČKA

automatická porcovačka z nerezové oceli a plastů, určená k plně automatickému tvarování rozmělněných směsí, předností zařízení je jeho jednoduchost a tím 
daná provozní spolehlivost, vysoký výkon, jednoduchá obsluha a údržba a značná variabilita vyráběných finálních produktů, zařízení vytvaruje zvolený typ 
výrobku, oddělí jej na transportní pás, popřípadě opatří podkladovým papírem nebo folií zcela automaticky (nutno dokoupit příslušenství), pracovní výkon až 
1560 ks/hod, rozsah velikosti porce 20 – 220 cm3, objem zásobníku 16 l, tj. cca 10 kg, max. průměr výrobku 130 mm, rozměr vkládacího papíru 135 x 135 
mm, standardní dodávka obsahuje formovací stroj s dopravníkem v krátkém provedení 450 x 145 mm, tvarovacím válcem s kulatou formou ø 100 mm, 
hmotnost 57 kg. Součástí je i forma dvojitá - sada k automatické porcovačce

518 579 607 0,6 221 000 Kč

126 TENDERIZÉR MASA

ruční tenderizér na zpracování vykostěného masa bez ztráty hmotnosti (neničí buněčnou strukturu), nastavitelné válečky umožňují tloušťku masa až 12 mm, 
možnost instalace přídavného válečku na steaky a svíčkovou do 30 mm (prodávaný samostatně - není součástí dodávky), stejnoměrná tloušťka masa 
zajišťuje stejnou dobu vaření, jednoduchá demontáž a mytí v myčce, pracovní šířka 323 mm, hnací ozubaná kola, ložiska a válce všech modelů jsou vyrobena 
z polyoxymethylenu (POM), válečky z polypropylenu (PP) kompatibilního s potravinami, všechny nosné prvky z oceli V4-A

545 230 275 35 841 Kč

127 STŮL PRACOVNÍ stůl pracovní nerezový, ZL, vlevo 2x6 zásuvů GN 1/1, vpravo spodní police, v pravé části na bočnici stolu zevnitř instalován zásuvkový panel 1x 3f, 2x 1f 1500 700 900 3x16A 25 428 Kč

128 STŮL PRACOVNÍ stůl pracovní nerezový, 2 šuplíky pod PD, spodní police, ZL 1100 700 900 23 424 Kč

129 VÁHA STOLNÍ
váha stolní gastro, váživost 4/10kg, dílek 2/5g, vážní plocha 230x190mm, voděodolná, LCD disple 260 287 137 0,3 7 200 Kč

130 ROBOT UNIVERZÁLNÍ

univerzální robot v celokovové konstrukci, povrchově upraven vrchním lesklým lakem, s nerezovými kryty, objem kotlíku 60 litrů, příslušenství se skládá z 
kotlíku o obsahu 60 litrů a sady pracovních nástrojů - hnětací hák, míchač, šlehací metla, transportní vozík a podstavec pro kotlík, spouštění a zvedání kotlíku 
se provádí automaticky (motorem) na boční straně převodovky, spouštění stroje se provádí pomocí 3 rychlostních tlačítek a vypínání stroje pomocí tlačítka 
STOP, stroj je také vybaven mechanickým spínačem ochranného krytu kotlíku, zdvih kotlíku je možný i během chodu motoru, tři rychlosti motoru 72, 146 a 
290 ot./min., příkon elektromotoru 1,5 kW, 2,2 kW a 2,8 kW v závislosti na použité rychlosti, krytí IP 34, váha stroje bez příslušenství 330 kg. Součástí je i  
strojek přípojný na mletí masa - "masořezka", mele maso nejdříve nahrubo a potom najemno na jeden cyklus, průměr matrice 100mm, slouží k řezání masa 
do karbanátků, sekané apod., nerezové provedení těla přístroje, příslušenství v ceně: 1x háček (na vytahování šneku), 1x nůž, 1x křížový nůž, 1x stírací nůž, 
4x (celkem) průtlačné destičky velikostí 3 / 4,5 / 8 / 12, 1x průtlačná deska na guláš, 1x průtlačná deska na dršťky, 1x kroužek, 1x tlačítko, hmotnost (včetně 
příslušenství) 13,8 kg, výkon řezání - jemné mletí 220 - 250 kg/hod (podle druhu), dršťky 300 kg/hod, maso na guláš 450 kg/hod

570 1070 1140 2,8 256 980 Kč

131 SKŘÍŇ CHLADÍCÍ

skříň chladící, plné dveře, bílé opláštění, vnitřní prostor bílý, ventilované chlazení, vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN 2/1, automatické odtávání, 
chladivo R600a, digitální termostat, výškově nastavitelné rošty, snadno vyměnitelné těsnění, zabudovaný zámek, lze měnit otevírání dveří, lze vložit i 
přepravku 600 x 400 mm, čistý objem 570 l, hrubý objem 605 l, teplota +2 až +10°C, 4 roštové police, možné zatížení polic 25kg vnitřní rozměry 
653x580x1680 mm

777 750 1900 0,2 23 140 Kč

132 NEOBSAZENO neobsazeno neobsazeno

133 NEOBSAZENO neobsazeno neobsazeno

134 STŮL BEZ PD stůl bez pracovní desky nerezový, vpravo 6 zásuvů GN 1/1, vlevo prostor pro koš, uprostřed šuplíkový blok - 3x šuplík, příprava pro kameninovu PD, ZL 1650 700 870 32 007 Kč

134a KAMENINOVÁ PD kameninová pracovní deska 1650 700 30 9 422 Kč

135 STŮL S DŘEZEM
stůl s dřezem nerezový, ZL, zleva 6 zásuvů GN 1/1, dále šuplíkový blok - 3x šuplík, dále šuplíkový blok - 2x šuplík a pod ním 2x 1f zásuvka, vpravo dřez 400 x 
400 x 250 mm 1850 700 900

2x 
(1x 
16A)

59 413 Kč

135a BATERIE stojánková dřezová baterie s otočným ramínkem rozteč 100 mm, kartuš 35 mm, ramínko 18 cm, provedení chrom ● ● 588 Kč

135b SIFON DŘEZOVÝ sifon dřezový DN 50/40, jednoduchý bílá+chrom ● 136 Kč

136 VOZÍK SERVÍROVACÍ
vozík servírovací nerezový, 2x police, vzdálenost mezi policemi 550 mm, 4x otočná kolečka (2x s brzdou), nosnost vozíku 120 kg

600 900 850 
(940) 5 900 Kč

137 VOZÍK
vozík pro snadné vyprazdňování míchacích kotlů, možnost osazení GN 1/1, stavitelná výška jednotlivých gastronádob, možnost vložit usměrňovač výpusti, 
nosnost 60 kg 400 570 1040 18 750 Kč

141
ŽLAB HYGIENICKÝ, VPUSŤ 
SVISLÁ, DN100

podrobný popis - viz PD stavba "VÝPIS PRVKŮ II." 600 930 ● dodávka stavby dodávka stavby



STAVEBNÍ ÚPRAVY VČETNĚ  ELEKTROINSTALACE
KUCHYNĚ ZŠ POHOŘSKÁ

142 KOTEL ELEKTRICKÝ 
MÍCHACÍ

Elektrický varný kotel, celkový objem 219 litrů, využitelný čistý objem 200 litrů, celonerezové provedení, vnitřní plášť kyselinoodolný, teplotní rozsah min. 0 - 
120 °C, pracovní tlak v plášti min. 1 bar, plášť kotle o síle 4 mm, elektronické ovládání, plášť kotle svařovaný s vysoceleštěnou povrchovou úpravou, není 
přípustný lisovaný plášť kotle, ovládací panel na pilíři s dotykovým ovládáním, velký dotykový displej 160 x 100 mm, světlá výška při vyklopeném kotli 600 
mm, audiovizuální uživatelské signály, multifunkční časovač, programy na obrazovce, možnost tvorby programů s jednotlivými kroky bez omezení, 9 programů 
pro základní pokrmy a mycí program, ovládání teploty pokrmu a samostatné ovládání teploty v plášti, inteligentní nastavení výkonu umožňující také 
nízkoteplotní vaření, sous vide, kynutí nebo udržování, delta T vaření, nastavení uživatelských úrovní přístupu, automatické měření plnění vody, USB port na 
ovládacím panelu pro update programů, a ukládání HACCP, výukový status pro nácvik ovládání kotle, diagnostické funkce, měření spotřeby energie a vody, 
automatické plnění vody do pláště, hydraulické vyklápění kotle, integrované míchací rameno ve spodní části kotle, možnost vyjmout rameno se stěrkami, 
rameno a stěrky vhodné pro mytí v průmyslových myčkách nádobí, rychlost otáčení ramene nastavitelná min. od 15 do 140 otáček za minutu, zpětný chod 
míchacího ramene, bezpečnostní prvky zabraňující běhu mixéru při otevřeném víku kotle, odnímatelné víko kotle, bezpečnostní víko s plnícím otvorem 
(mřížka pro přidávání surovin), možnost míchání při vyklápění, izolovaný plášť kotle, možnost instalace kotle do skupiny s využitím společné nohy vedle 
stojícího kotle, třída krytí IPX5, měření spotřeby energie a vody s možností zobrazení na displeji a stáhnutí dat přes USB. Součástí rám fixační, stavitelné nohy 
- pro volně stojící instalaci kotlů vel. 150-250 ltr, izolace tepelná, polyuretanová, připojení na dvě vody (SV + změkčená do mezipláště), síto cedící pro kotle 
150 - 200 l, sprcha ruční, ventil výpustný D1, 40mm, zásuvka k připojení na 230V přímo na zařízení.

1360 920
900/
1535

35,6 ● ● ● 1 036 511 Kč

143 DIGESTOŘ
digestoř nerezová, včetně osvětlení a tukových filtrů 1450 1800 400 0,1 není součástí 

předmětu plnění
není součástí předmětu 

plnění

144 DIGESTOŘ
digestoř nerezová, včetně osvětlení a tukových filtrů 2900 1050 400 0,1 není součástí 

předmětu plnění
není součástí předmětu 

plnění

145
ŽLAB HYGIENICKÝ, VPUSŤ 
SVISLÁ, DN100

podrobný popis - viz PD stavba "VÝPIS PRVKŮ II." 400 630 ● dodávka stavby dodávka stavby

146 KOTEL MULTIFUNKČNÍ

multifunkční varný kotel, využitelný objem nádoby 150 litrů při napuštění 4 cm pod hranu nádoby, ovládání pomocí dotykového displeje TFT, stroj řízen 
mikroprocesorem, vpichová potravinová sonda, výpustný ventil 2" z AISI 316 s pojistkou proti otevření, včetně EPDM těsnění s plynulou regulací proudu 
vypouštěného obsahu zabraňující rozstřiku tekutiny, elektromechanické vypouštění odpadní vody z varné nádoby přímo do odpadu – pevné napojení vany na 
odpadní potrubí, instalováno na regulovatelných nerezových nohách 150 mm, rozsah nastavení teploty 30-250°C, automatické nastavitelné napouštění vody s 
přesností nastavení na litr, bezpečnostní přepad odtok pevně napojen na odpad-při nepředpokládaném přetečení vany, izolované dvouplášťové sklopné víko 
se silikonovým těsněním, celonerezová nesklopná vana z materiálu AISI 316 F1 o síle dna 10 mm, boční stěny 3 mm, celonerezová rámová konstrukce, 
nerezová vrchní deska s prolisem a přepadem, z materiálu AISI 304 o síle 2,5 mm, integrovaná zásuvka 230V s příkonem 0,5 kW pro připojení pomocných 
spotřebičů, integrovaná navinovací sprcha pro čištění stroje, asistent mytí s konečnou fází sušení, tepelné úpravy: vaření, jemné vaření, vaření delta T, vaření 
v páře, grilování, smažení, udržování, vaření sous-vide, využitelný objem 150 l, rychlost uvedení do varu 100 l vody z teploty 25°C 40 minut, zásuvka 
230V/500 W. Součástí je i síto výpustného ventilu pro vypouštění vařených potravin, lopata plná, lopata perforovaná, stěrka čistící, kartáč pro čištění 
výpustného ventilu, kartáč pro čištění odpadu pro vypouštění odpadní vody, špachtle velká/kopist , 

1120 880 1000 27,5 ● ● 702 853 Kč

147 STŮL stůl nerezový, ZL, spodní a středová police, středová police odsazená od zadního líce 100 mm 450 700 900 10 745 Kč

148 SPORÁK INDUKČNÍ
2x plotýnka

multifunkční indukční sporák, 2 mm nerezová pracovní deska AISI 304, po obvodu odtokový žlab, 2x indukční deska 3,0 kW, 3,0 kW, spínání indukční cívky 
pro nádoby od 12 cm, 10 výkonových varných úrovní, 7 udržovacích úrovníteplot (35 °C, 40 °C, 50 °C, 60 °C, 70 °C, 80 °C a 90°C), 230V/500W zásuvka pro 
připojení el. příslušenství, síla skleněné desky 3,8 mm, nerezové nohy 150 mm, maximální zatížení jedné skleněné desky 60 kg, rozměr varné desky 370x297 
mm, tepelná ochrana varné desky, hlavní vypínač přímo na zařízení, spodní nerezová police, kolem celého obvodu pracovní desky žlab pro odtok 
přetečeného napojený na odpadní potrubí. Součástí je i baterie napouštěcí, stolní, kohoutková - napouštěcí rameno

900 700 900 6,5 ● ● 261 006 Kč

149 PÁNEV MULTIFUNKČNÍ 150 
L

Multifunkční varné zařízení určené k vaření, restování a fritování a rovněž k vaření při nízké teplotě, k přípravě sous vide, konfitování, vaření s teplotním rozdílem, citlivé vaření k 
šetrné přípravě citlivých produktů a k mnoha dalším běžným metodám vaření. Zařízení je vybaveno automatickými procesy přípravy pokrmů. Proces vaření se vždy automaticky 
přizpůsobí velikosti vařeného pokrmu a množství náplně. Stupeň zhnědnutí nebo vnitřní teplotu pokrmu lze libovolně nastavovat. Grafické zobrazování procesu vaření se všemi 
parametry vaření a s vypočítaným koncem vaření. Zobrazování automatického přizpůsobení průběhu přípravy. Procesy vaření a energie jsou řízeny mikroprocesory. Zařízení je 
vybaveno samostatným přizpůsobením obslužného rozhraní individuálnímu stylu používání. Dno nádoby lze rozdělit na flexibilní zóny s různými teplotami. Ruční vaření je možné 
pomocí volně nastavitelné teploty tekutiny, teploty dna nádoby nebo teploty oleje. Rozpoznávání varného média v nádobě: nehrozí nebezpečí popálení ani připálení oleje. Dno nádoby 
se musí předehřát za méně než tři minuty z pokojové teploty až na +200°C. Zařízení lze libovolně naprogramovat (obrázky, příslušenství a texty) pomocí minimálně 1 000 varných 
programů až o 12 krocích. Lze nakonfigurovat nejrůznější uživatelské profily a uživatelská práva. Zařízení je vybaveno motoricky ovládaným a časově nastavitelným systémem 
automatického zvedání a spouštění k vaření a fritování pomocí varných košů. Zařízení má automatický přívod vody k plnění varné nádoby vodou s přesností na litr. Přívod vody je 
integrován ve víku. Teplotní rozsah činí od +30°C do +250°C. Jako ochrana proti přehřátí musí působit bezpečnostní omezovač teploty. Je vyžadován alespoň 10palcový skleněný 
barevný displej s kapacitní dotykovou obrazovkou s intuitivními ikonami a centrálním ovládacím kolečkem s funkcí „push“ k potvrzení vybraných možností. Akustické povely a vizuální 
zobrazení v případě nezbytných zásahů uživatele. Možnost nastavení jazyka displeje. Rozsáhlá funkce vyhledávání v celém obsahu příručky a receptech v zařízení. Digitální 
zobrazení teploty. Možnost nastavení teplotních jednotek ve °C nebo °F. Zobrazení požadovaných a skutečných hodnot. Digitální časový spínač 0–24 hodin s trvalým nastavením, 
volitelně lze nastavit hod./min. nebo min./s. Nastavitelný tón vyzvánění, nastavitelný kontrast displeje. Automatické přizpůsobení místu instalace (nadmořská výška / bod varu) 
prostřednictvím kalibrace zařízení. Funkce nápovědy a příručka k obsluze se na displeji zobrazují v národním jazyce. Čištění zařízení, zejména varné nádoby, musí být možné 
běžnými čisticími prostředky. Výrobce poskytuje zaškolení obsluhy a používání zařízení. Dotykové teploty pláště nádoby činí maximálně +70°C. Při fritování se musí zobrazit 
varování, že je zakázáno používat ruční sprchu a a otevírat ventil nádoby, aby do odpadu neunikl fritovací olej. Bezpečnostní omezovač teploty brání přehřátí oleje v případě poruchy. 
Zařízení má rychle reagující výkonné dno nádoby odolné proti poškrábání. Nádoba přitom nemá žádné spáry a je vybavena zaoblenými rohy. Sklopení nádoby zajišťuje elektricky 
poháněný válec. Vypouštění vody po vaření a čištění se provádí přímo vestavěným odtokem v nádobě. Vyklápění do podlahového odtoku nebo odtokového žlabu není nutné. Díky 
integrovanému odtoku nevznikají na dně nádoby žádné nevyhřívané plochy. Snímače vnitřní teploty pokrmu (1 snímač na jednu nádobu) minimálně se šesti měřicími body a 
automatickou indikací nesprávně vloženého snímače. Magnetický držák snímače vnitřní teploty pokrmu na víku. Víko se otevírá a zavírá pomocí elektricky poháněného válce. 
Zařízení je vybaveno portem USB. Displej zařízení se nachází v ergonomické výšce. Zobrazovací prvky pro teplotu a čas jsou dobře viditelné. Zařízení je vybaveno servisním 
diagnostickým programem s automatickým zobrazováním servisních hlášení a funkcí autotestu k aktivní kontrole funkcí zařízení. Technici vyškolení výrobcem vlastní školící 
certifikát. Zařízení lze nastavit do vodorovné polohy pomocí nastavitelných nožek. Vnitřní i vnější povrchy jsou z nerezové ušlechtilé oceli. Zařízení je nutné dimenzovat tak, aby byl 
plně využit potenciál úspory energie. Spotřebu vody a elektrické energie je nutné omezit na nejnutnější minimum. Data spotřeby energie dle DIN 18873 je nutné doložit objednavateli. 
Zařízení je vybaveno výsuvnou hadicovou sprchou s automatickým navíjením a nastavitelnou funkcí rozprašování a vodního paprsku, která slouží k přidávání vody k potravinám a k 
čištění zařízení vodou. Vestavěná zásuvka, 1 NAC 230 V. Plně integrované rozhraní WLAN bez externí antény k připojení ke cloudovému síťovému řešení pro vzdálený přístup a 
údržbu. Možnost správy varných programů, správy přípravy a zařízení přes cloudové řešení. Možnost přenosu procesů přípravy také přes integrované rozhraní USB, které lze 
využívat rovněž k lokální výměně dat. Možnost ukládání do datové paměti HACCP a výstupu dat přes rozhraní USB a také prostřednictvím cloudového řešení bez nutnosti speciálního 
softwaru výrobce. Technika a elektronika zařízení je přístupná zepředu. Ochrana proti stříkající vodě: IPX5. Prohlášení o shodě: CE. Jsou požadována následující nebo srovnatelná 
schválení: VDE/Semko Intertek/ETL Safety/GS/ETL Sanitation/SVGW. Zařízení je schváleno k provozu bez dozoru. 
Tlakové vaření. Zařízení k tlakovému vaření musí být po technologické stránce navrženo tak, aby nespadalo pod směrnici o tlakových zařízeních 97/23/ES. Během procesu tlakového 
vaření musí být víko zajištěno proti neúmyslnému otevření. Musí být prováděna nepřetržitá regulace a kontrola tlaku. Ochranu proti přetlaku musí zajišťovat bezpečnostní ventil, který 
je umístěn bezpečně mimo víko. Součástí pánve - podstavec s nerezovými nohami. Součástí pánve je i  základní sada příslušenství: 1x stěrka, 3x varný koš, 1x síto, 1x čistící 

1365 894 1078 41,0 ● ● ● ● 752 243 Kč

150
ŽLAB HYGIENICKÝ, VPUSŤ 
SVISLÁ, DN100

podrobný popis - viz PD stavba "VÝPIS PRVKŮ II." 400 830 ● dodávka stavby dodávka stavby

151 TEPELNÝ ŠTÍT tepelný štít z nerezového plechu - 900 1000 2 982 Kč



STAVEBNÍ ÚPRAVY VČETNĚ  ELEKTROINSTALACE
KUCHYNĚ ZŠ POHOŘSKÁ

152
PÁNEV MULTIFUNKČNÍ 100 
L

Multifunkční varné zařízení určené k vaření, restování a fritování a rovněž k vaření při nízké teplotě, k přípravě sous vide, konfitování, vaření s teplotním rozdílem, citlivé vaření k 
šetrné přípravě citlivých produktů a k mnoha dalším běžným metodám vaření. Zařízení je vybaveno automatickými procesy přípravy pokrmů. Proces vaření se vždy automaticky 
přizpůsobí velikosti vařeného pokrmu a množství náplně. Stupeň zhnědnutí nebo vnitřní teplotu pokrmu lze libovolně nastavovat. Grafické zobrazování procesu vaření se všemi 
parametry vaření a s vypočítaným koncem vaření. Zobrazování automatického přizpůsobení průběhu přípravy. Procesy vaření a energie jsou řízeny mikroprocesory. Zařízení je 
vybaveno samostatným přizpůsobením obslužného rozhraní individuálnímu stylu používání. Dno nádoby lze rozdělit na flexibilní zóny s různými teplotami. Ruční vaření je možné 
pomocí volně nastavitelné teploty tekutiny, teploty dna nádoby nebo teploty oleje. Rozpoznávání varného média v nádobě: nehrozí nebezpečí popálení ani připálení oleje. Dno nádoby 
se musí předehřát za méně než tři minuty z pokojové teploty až na +200°C. Zařízení lze libovolně naprogramovat (obrázky, příslušenství a texty) pomocí minimálně 1 000 varných 
programů až o 12 krocích. Lze nakonfigurovat nejrůznější uživatelské profily a uživatelská práva. Zařízení je vybaveno motoricky ovládaným a časově nastavitelným systémem 
automatického zvedání a spouštění k vaření a fritování pomocí varných košů. Zařízení má automatický přívod vody k plnění varné nádoby vodou s přesností na litr. Přívod vody je 
integrován ve víku. Teplotní rozsah činí od +30°C do +250°C. Jako ochrana proti přehřátí musí působit bezpečnostní omezovač teploty. Je vyžadován alespoň 10palcový skleněný 
barevný displej s kapacitní dotykovou obrazovkou s intuitivními ikonami a centrálním ovládacím kolečkem s funkcí „push“ k potvrzení vybraných možností. Akustické povely a vizuální 
zobrazení v případě nezbytných zásahů uživatele. Možnost nastavení jazyka displeje. Rozsáhlá funkce vyhledávání v celém obsahu příručky a receptech v zařízení. Digitální 
zobrazení teploty. Možnost nastavení teplotních jednotek ve °C nebo °F. Zobrazení požadovaných a skutečných hodnot. Digitální časový spínač 0–24 hodin s trvalým nastavením, 
volitelně lze nastavit hod. /min. nebo min./s. Nastavitelný tón vyzvánění, nastavitelný kontrast displeje. Automatické přizpůsobení místu instalace (nadmořská výška / bod varu) 
prostřednictvím kalibrace zařízení. Funkce nápovědy a příručka k obsluze se na displeji zobrazují v národním jazyce. Čištění zařízení, zejména varné nádoby, musí být možné 
běžnými čisticími prostředky. Výrobce poskytuje zaškolení obsluhy a používání zařízení. Dotykové teploty pláště nádoby činí maximálně +70°C. Při fritování se musí zobrazit 
varování, že je zakázáno používat ruční sprchu a a otevírat ventil nádoby, aby do odpadu neunikl fritovací olej. Bezpečnostní omezovač teploty brání přehřátí oleje v případě poruchy. 
Zařízení má rychle reagující výkonné dno nádoby odolné proti poškrábání. Nádoba přitom nemá žádné spáry a je vybavena zaoblenými rohy. Sklopení nádoby zajišťuje elektricky 
poháněný válec. Vypouštění vody po vaření a čištění se provádí přímo vestavěným odtokem v nádobě. Vyklápění do podlahového odtoku nebo odtokového žlabu není nutné. Díky 
integrovanému odtoku nevznikají na dně nádoby žádné nevyhřívané plochy. Snímače vnitřní teploty pokrmu (1 snímač na jednu nádobu) minimálně se šesti měřicími body a 
automatickou indikací nesprávně vloženého snímače. Magnetický držák snímače vnitřní teploty pokrmu na víku. Víko se otevírá a zavírá pomocí elektricky poháněného válce. 
Zařízení je vybaveno portem USB. Displej zařízení se nachází v ergonomické výšce. Zobrazovací prvky pro teplotu a čas jsou dobře viditelné. Zařízení je vybaveno servisním 
diagnostickým programem s automatickým zobrazováním servisních hlášení a funkcí autotestu k aktivní kontrole funkcí zařízení. Technici vyškolení výrobcem vlastní školící 
certifikát. Zařízení lze nastavit do vodorovné polohy pomocí nastavitelných nožek. Vnitřní i vnější povrchy jsou z nerezové ušlechtilé oceli. Zařízení je nutné dimenzovat tak, aby byl 
plně využit potenciál úspory energie. Spotřebu vody a elektrické energie je nutné omezit na nejnutnější minimum. Data spotřeby energie dle DIN 18873 je nutné doložit objednavateli. 
Zařízení je vybaveno výsuvnou hadicovou sprchou s automatickým navíjením a nastavitelnou funkcí rozprašování a vodního paprsku, která slouží k přidávání vody k potravinám a k 
čištění zařízení vodou. Vestavěná zásuvka, 1 NAC 230 V. Plně integrované rozhraní WLAN bez externí antény k připojení ke cloudovému síťovému řešení pro vzdálený přístup a 
údržbu. Možnost správy varných programů, správy přípravy a zařízení přes cloudové řešení. Možnost přenosu procesů přípravy také přes integrované rozhraní USB, které lze 
využívat rovněž k lokální výměně dat. Možnost ukládání do datové paměti HACCP a výstupu dat přes rozhraní USB a také prostřednictvím cloudového řešení bez nutnosti speciálního 
softwaru výrobce. Technika a elektronika zařízení je přístupná zepředu. Ochrana proti stříkající vodě: IPX5. Prohlášení o shodě: CE. Jsou požadována následující nebo srovnatelná 
schválení: VDE/Semko Intertek/ETL Safety/GS/ETL Sanitation/SVGW. Zařízení je schváleno k provozu bez dozoru. Pánev je vybavena tlakovým vařením. Zařízení k tlakovému 
vaření musí být po technologické stránce navrženo tak, aby nespadalo pod směrnici o tlakových zařízeních 97/23/ES. Během procesu tlakového vaření musí být víko zajištěno proti 
neúmyslnému otevření. Musí být prováděna nepřetržitá regulace a kontrola tlaku. Ochranu proti přetlaku musí zajišťovat bezpečnostní ventil, který je umístěn bezpečně mimo víko. 
Příslušenství pánve - podstavec s nerezovými nohami. Součástí pánve je i základní sada příslušenství: 1x stěrka, 2x varný koš, 1x síto, 1x čistící houbička, 1x rameno pro 

1030 894 1078 27,0 ● ● ● ● 601 000 Kč

153
ŽLAB HYGIENICKÝ, VPUSŤ 
SVISLÁ, DN100

podrobný popis - viz PD stavba "VÝPIS PRVKŮ II." 400 830 ● dodávka stavby dodávka stavby

154 DIGESTOŘ
digestoř nerezová, včetně osvětlení a tukových filtrů 2900 1300 400 0,1 není součástí 

předmětu plnění
není součástí předmětu 

plnění

155 VOZÍK ZAVÁŽECÍ
nerezový zavážecí vozík stojanový pro konvektomat, 20 zásuvů, včetně zavážecích ližin 561 824 1716 54 630 Kč

156 KONVEKTOMAT 

elektrický konvektomat na horký vzduch podle DIN 18866 k automatickému vaření. Elektricky vyhřívané samostatně stojící zařízení, instalace zadní stranou na stěnu. Zařízení je vyrobeno z nerezové 
ušlechtilé oceli DIN 1.4301 a má bezešvý vnitřní prostor se zaoblenými rohy, optimalizovaným prouděním vzduchu a je izolováno proti vyzařování tepla. Elektronický bezpečnostní omezovač teploty pro 
horkovzdušný ohřevi generátor páry a vestavěnou brzdu kola ventilátoru, aktivní vysoce účinné odvlhčování zaručuje dokonce i při úplném naplnění varné komory perfektní výsledek vaření. Integrovaný 
bezúdržbový systém odlučování tuků bez přídavného tukového filtru. Dynamické proudění vzduchu ve varné komoře díky třem manuálně programovatelným a nezávisle modulovacím obousměrným kolům 
ventilátoru s 5 rychlostmi, kontrolovaným v závislosti na situaci. Zařízení je vybaveno dvířky varné komory se zadním odvětráváním s trojitým sklem, z nichž dvě jsou výklopné vnitřní tabulky se speciální 
vrstvou odrážející teplo, a dvířky se zásuvným těsněním dvířek pro jednoduché čištění a snadnou výměnu těsnění bez zásahu servisního technika. Dvířka jsou opatřena jednoruční rukojetí dvířek 
s dorazovou funkcí. Zařízení je dále vybaveno minimálně jedním 10palcovým barevným displejem TFT s kapacitní dotykovou obrazovkou. Varná komora má úsporné LED osvětlení s dlouhou životností 
a automatickou, akustickou a vizuální signalizací procesních kroků. Příprava pokrmů ve vnitřním prostoru je možná ve stojanovém vozíku (odstup ližin min. 65 mm) pro vložení 20 roštů nebo plechů 
(1/1 GN) do podélných zásuvných roštů. Vestavěný sifon pro připojení odpadní trubice na pevnou síť nebo k volnému odtoku. Možné připojení na systém pro úsporu energie podle DIN 18875. Nejvýše 
uložený zásuvný rošt nesmí při správné instalaci překročit výšku 1,60 m. Automatické přizpůsobení místu instalace (nadmořská výška / bod varu) prostřednictvím kalibrace zařízení. Předem nastavené 
regionální preference při vaření, které nejsou závislé na nastavení jazyka zařízení. Snadné provedení změny jazyka i při probíhajícím provozu. 2letá záruka, i na díly, dobu práce a cestu servisního technika. 
V závislosti na příslušné zemi a provedení jsou vyžadována následující nebo srovnatelná prohlášení, schválení a zkušební značky: IPX 5, Intertek, SVGW/SSIGE, KIWA, CE, EMC, WRAS, Watermark, 
NSF, FDA, HKICert, EnergyStar, DVL/Germanischer Lloyd, RED. Zařízení je schváleno k provozu bez dozoru. Toto zařízení je vybaveno provozními režimy: vaření v páře, horký vzduch a kombinace 
horkého vzduchu a páry s regulací vlhkosti, regenerace, vaření s nízkými teplotami, vaření s teplotním rozdílem, pasterizace, regulace vnitřní teploty pokrmu, zchlazování Cool-Down a rovněž funkce 
zvlhčování s možností nastavení množství vody v mililitrech a nastavení kynutí pečiva. Nastavitelná teplota varné komory od +30°C do +300°C. Vybavení zařízení plně automatickým měřením vlhkosti 
s přesností na procenta, regulací a zobrazením stupně vlhkosti ve varném prostoru. Navíc lze zvolit funkci vstřikování vody pro rychlé zchlazování zařízení. U 6 kategorií potravin (drůbež, maso, ryby, 
pokrmy z vajec a dezerty, zelenina a přílohy, pečení pečiva) nebo u 4 tradičních způsobů přípravy (smažení, vaření, pečení, grilování) zařízení automaticky rozpozná velikost, stav a množství přidané 
potraviny a automaticky zvolí optimální nastavení, aby bylo co nejrychleji dosaženo požadovaného výsledku vaření. Inteligentní procesy přípravy, které se přizpůsobují druhu a výchozímu stavu potraviny 
a také zobrazují aktuální parametry vaření a zbývající dobu přípravy. Možnost změny požadovaného výsledku vaření během spuštěného inteligentního provozního režimu. Přepínání do jiného ručního nebo 
automatického režimu během spuštěného programu. Kontrola a výpočet stupně zhnědnutí s přesností na sekundu a přizpůsobení odpovídajících parametrů vaření. Připravené pokrmy lze ohřát při detekci 
rosného bodu pomocí regulace klimatu ve varné komoře a dokončit, i když jsou již nachystané na talířích. Zařízení je vybaveno samostatným přizpůsobením obslužného rozhraní podle individuálního 
častého stylu používání. Akustické povely a vizuální zobrazení v případě nezbytných zásahů uživatele. Automatická volba počátečního času s možností nastavení data a času. Inteligentní podpůrný systém 
k optimalizaci kombinované přípravy pokrmů podle doby vaření a spotřeby energie při přípravě a provozu à la carte. Díky inteligentní přípravě na cílovou dobu je možné souběžné vaření více potravin ve 
stejnou dobu nebo alternativně na stejný cílový okamžik. Na displeji se zobrazuje, které potraviny lze připravovat současně. Zařízení lze libovolně naprogramovat (včetně obrázků, příslušenství a textů) 
pomocí minimálně 1 000 varných programů. Rozsáhlá funkce vyhledávání v celém obsahu příručky a receptech v zařízení, kontextové zobrazování informací nápovědy. Výroba páry probíhá bez tlaku 
pomocí generátoru čerstvé páry se samočisticím programem a automatickým odvápněním a péčí, nezávisle na nastavené tvrdosti vody. Provoz bez zařízení na změkčování vody a bez dodatečného 
odvápňování. Systém SDS s automatickým zobrazováním servisních hlášení a funkcí vlastního testu k aktivní kontrole funkcí zařízení. Zařízení je vybaveno plně automatickým systémem čištění 
nezávislým na tlaku vody s více stupni čištění. Použití čisticích prostředků v pevném skupenství bez fosforu a fosfátů ve formě tablet pro bezpečnou práci. Zařízení má různé čisticí programy, i bez dozoru 
přes noc, a také funkci ultrarychlého čištění za pouhých 12 minut. Zařízení automaticky rozpoznává stav znečištění a nahromadění vápenných usazenin v závislosti na dosavadním způsobu používání 
a podle toho navrhuje nejúčinnější program čištění (nejlepší poměr odvápňovače/čisticího prostředku/vody/energie). Navrhované čisticí programy lze volitelně spustit v režimu Eco zaměřeném na úsporu 
zdrojů, nebo v časově úsporném režimu standard. Integrovaná ruční sprcha s automatickým navíjením a nastavitelnou funkcí rozprašování a vodního paprsku. Plně integrované rozhraní WLAN bez externí 
antény a ethernetové rozhraní k připojení ke cloudovému síťovému řešení pro vzdálený přístup a údržbu. Možnost ovládání více zařízení, správy varných programů, správy výroby a zařízení 
prostřednictvím cloudového řešení. Možnost zobrazování spotřeby energie pro procesy vaření a výstupu také prostřednictvím integrovaného rozhraní USB, které lze použít rovněž k lokální výměně dat. 
Datová paměť HACCP a výstup i přes rozhraní USB nebo prostřednictvím cloudového řešení bez nutnosti speciálního softwaru výrobce. Integrovaná správa hygieny prostřednictvím cloudového řešení se 
zobrazováním stavu čištění a údržby, servisních a chybových hlášení. 10x GN 1/1 plech Trilax s nepřilnavým povrchem na sázené vejce,.....

877 913 1807 37,2 ● ● ● 629 413 Kč

157 VOZÍK ZAVÁŽECÍ nerezový zavážecí vozík stojanový pro konvektomat, 20 zásuvů, včetně zavážecích ližin 561 824 1716 54 630 Kč



STAVEBNÍ ÚPRAVY VČETNĚ  ELEKTROINSTALACE
KUCHYNĚ ZŠ POHOŘSKÁ

158 KONVEKTOMAT 

elektrický konvektomat na horký vzduch podle DIN 18866 k automatickému vaření. Elektricky vyhřívané samostatně stojící zařízení, instalace zadní stranou na stěnu. Zařízení je vyrobeno z nerezové 
ušlechtilé oceli DIN 1.4301 a má bezešvý vnitřní prostor se zaoblenými rohy, optimalizovaným prouděním vzduchu a je izolováno proti vyzařování tepla. Elektronický bezpečnostní omezovač teploty pro 
horkovzdušný ohřevi generátor páry a vestavěnou brzdu kola ventilátoru, aktivní vysoce účinné odvlhčování zaručuje dokonce i při úplném naplnění varné komory perfektní výsledek vaření. Integrovaný 
bezúdržbový systém odlučování tuků bez přídavného tukového filtru. Dynamické proudění vzduchu ve varné komoře díky třem manuálně programovatelným a nezávisle modulovacím obousměrným kolům 
ventilátoru s 5 rychlostmi, kontrolovaným v závislosti na situaci. Zařízení je vybaveno dvířky varné komory se zadním odvětráváním s trojitým sklem, z nichž dvě jsou výklopné vnitřní tabulky se speciální 
vrstvou odrážející teplo, a dvířky se zásuvným těsněním dvířek pro jednoduché čištění a snadnou výměnu těsnění bez zásahu servisního technika. Dvířka jsou opatřena jednoruční rukojetí dvířek 
s dorazovou funkcí. Zařízení je dále vybaveno minimálně jedním 10palcovým barevným displejem TFT s kapacitní dotykovou obrazovkou. Varná komora má úsporné LED osvětlení s dlouhou životností 
a automatickou, akustickou a vizuální signalizací procesních kroků. Příprava pokrmů ve vnitřním prostoru je možná ve stojanovém vozíku (odstup ližin min. 65 mm) pro vložení 20 roštů nebo plechů 
(1/1 GN) do podélných zásuvných roštů. Vestavěný sifon pro připojení odpadní trubice na pevnou síť nebo k volnému odtoku. Možné připojení na systém pro úsporu energie podle DIN 18875. Nejvýše 
uložený zásuvný rošt nesmí při správné instalaci překročit výšku 1,60 m. Automatické přizpůsobení místu instalace (nadmořská výška / bod varu) prostřednictvím kalibrace zařízení. Předem nastavené 
regionální preference při vaření, které nejsou závislé na nastavení jazyka zařízení. Snadné provedení změny jazyka i při probíhajícím provozu. 2letá záruka, i na díly, dobu práce a cestu servisního technika. 
V závislosti na příslušné zemi a provedení jsou vyžadována následující nebo srovnatelná prohlášení, schválení a zkušební značky: IPX 5, Intertek, SVGW/SSIGE, KIWA, CE, EMC, WRAS, Watermark, 
NSF, FDA, HKICert, EnergyStar, DVL/Germanischer Lloyd, RED. Zařízení je schváleno k provozu bez dozoru. Toto zařízení je vybaveno provozními režimy: vaření v páře, horký vzduch a kombinace 
horkého vzduchu a páry s regulací vlhkosti, regenerace, vaření s nízkými teplotami, vaření s teplotním rozdílem, pasterizace, regulace vnitřní teploty pokrmu, zchlazování Cool-Down a rovněž funkce 
zvlhčování s možností nastavení množství vody v mililitrech a nastavení kynutí pečiva. Nastavitelná teplota varné komory od +30°C do +300°C. Vybavení zařízení plně automatickým měřením vlhkosti 
s přesností na procenta, regulací a zobrazením stupně vlhkosti ve varném prostoru. Navíc lze zvolit funkci vstřikování vody pro rychlé zchlazování zařízení. U 6 kategorií potravin (drůbež, maso, ryby, 
pokrmy z vajec a dezerty, zelenina a přílohy, pečení pečiva) nebo u 4 tradičních způsobů přípravy (smažení, vaření, pečení, grilování) zařízení automaticky rozpozná velikost, stav a množství přidané 
potraviny a automaticky zvolí optimální nastavení, aby bylo co nejrychleji dosaženo požadovaného výsledku vaření. Inteligentní procesy přípravy, které se přizpůsobují druhu a výchozímu stavu potraviny 
a také zobrazují aktuální parametry vaření a zbývající dobu přípravy. Možnost změny požadovaného výsledku vaření během spuštěného inteligentního provozního režimu. Přepínání do jiného ručního nebo 
automatického režimu během spuštěného programu. Kontrola a výpočet stupně zhnědnutí s přesností na sekundu a přizpůsobení odpovídajících parametrů vaření. Připravené pokrmy lze ohřát při detekci 
rosného bodu pomocí regulace klimatu ve varné komoře a dokončit, i když jsou již nachystané na talířích. Zařízení je vybaveno samostatným přizpůsobením obslužného rozhraní podle individuálního 
častého stylu používání. Akustické povely a vizuální zobrazení v případě nezbytných zásahů uživatele. Automatická volba počátečního času s možností nastavení data a času. Inteligentní podpůrný systém 
k optimalizaci kombinované přípravy pokrmů podle doby vaření a spotřeby energie při přípravě a provozu à la carte. Díky inteligentní přípravě na cílovou dobu je možné souběžné vaření více potravin ve 
stejnou dobu nebo alternativně na stejný cílový okamžik. Na displeji se zobrazuje, které potraviny lze připravovat současně. Zařízení lze libovolně naprogramovat (včetně obrázků, příslušenství a textů) 
pomocí minimálně 1 000 varných programů. Rozsáhlá funkce vyhledávání v celém obsahu příručky a receptech v zařízení, kontextové zobrazování informací nápovědy. Výroba páry probíhá bez tlaku 
pomocí generátoru čerstvé páry se samočisticím programem a automatickým odvápněním a péčí, nezávisle na nastavené tvrdosti vody. Provoz bez zařízení na změkčování vody a bez dodatečného 
odvápňování. Systém SDS s automatickým zobrazováním servisních hlášení a funkcí vlastního testu k aktivní kontrole funkcí zařízení. Zařízení je vybaveno plně automatickým systémem čištění 
nezávislým na tlaku vody s více stupni čištění. Použití čisticích prostředků v pevném skupenství bez fosforu a fosfátů ve formě tablet pro bezpečnou práci. Zařízení má různé čisticí programy, i bez dozoru 
přes noc, a také funkci ultrarychlého čištění za pouhých 12 minut. Zařízení automaticky rozpoznává stav znečištění a nahromadění vápenných usazenin v závislosti na dosavadním způsobu používání 
a podle toho navrhuje nejúčinnější program čištění (nejlepší poměr odvápňovače/čisticího prostředku/vody/energie). Navrhované čisticí programy lze volitelně spustit v režimu Eco zaměřeném na úsporu 
zdrojů, nebo v časově úsporném režimu standard. Integrovaná ruční sprcha s automatickým navíjením a nastavitelnou funkcí rozprašování a vodního paprsku. Plně integrované rozhraní WLAN bez externí 
antény a ethernetové rozhraní k připojení ke cloudovému síťovému řešení pro vzdálený přístup a údržbu. Možnost ovládání více zařízení, správy varných programů, správy výroby a zařízení 
prostřednictvím cloudového řešení. Možnost zobrazování spotřeby energie pro procesy vaření a výstupu také prostřednictvím integrovaného rozhraní USB, které lze použít rovněž k lokální výměně dat. 
Datová paměť HACCP a výstup i přes rozhraní USB nebo prostřednictvím cloudového řešení bez nutnosti speciálního softwaru výrobce. Integrovaná správa hygieny prostřednictvím cloudového řešení se 
zobrazováním stavu čištění a údržby, servisních a chybových hlášení. 10x GN 1/1 plech smažící s kamenným povrchem (granit 20 mm)

877 913 1807 37,2 ● ● ● 631 513 Kč

159 DIGESTOŘ
digestoř nerezová, bez osvětlení a včetně tukových filtrů 2550 1300 400 není součástí 

předmětu plnění
není součástí předmětu 

plnění

160 VOZÍK CHLADÍCÍ

Chladící vozík izolovaný pro distribuci a udržování jídla, provedení z eloxované hliníkové konstrukce, kapacita 12x GN 2/1, nebo 24x GN 1/1 - 65 mm, rozteč 
mezi zásuvy 80 mm, chlazení kompresorem, plynulá regulace teploty +10 °C až +3 °C za pomoci displeje, indikátor dosažení nastavené teploty, senzor 
otevřených dveří zastavuje motor ventilátoru při jejich otevření, možnost otevření dveří o 270 ° a jejich zajištění v otevřené pozici magnetem, 4 kolečka o 
průměru 160 mm (2 otočná s brzdou), 2 vertikální madla min. 400 mm dlouhá pro snadnou manipulaci, horní odkládací plocha s celoobvodovým rámem, 
konstrukce interiéru z eloxovaného hliníku, snadno odnímatelné zásuvy z nerezové oceli, exteriér z hliníkových profilů, spodní okopový rám pro tlumení 
nárazů a eliminaci poškození vozíku.

740 910 1435 0,3 194 435 Kč

161
VOZÍK ZAVÁŽECÍ 
OHŘEVNÝ

Zavážecí ohřevný vozík izolovaný ohřevný pro distribuci a udržování jídla, Vhodný pro dodaný konvektomat (pol. 156 a 158), provedení z eloxovaných 
hliníkových konstrukcí, ventilovaný ohřev, variabilní nastavení teploty až 90 °C za pomoci displeje, možnost otevření dveří o 270 ° a jejich zajištění v otevřené 
pozici magnetem, 4 kolečka 160 mm průměru (2 otočná s brzdou), madlo pro snadnou manipulaci.

770 1040 1935 1,8 138 235 Kč

162 VOZÍK PRO GN
vozík nerezový, 20 zásuvů, tvar Z umožňuje stohování, nosnost 200kg, přední 2 kola pevná, 2 zadní otočná, z jedné strany otočný zámek, z druhé strany 
"stopper" proti vypadnutí GN 380 530 1730 17 993 Kč

163 VOZÍK PRO GN
vozík nerezový, 20 zásuvů, tvar Z umožňuje stohování, nosnost 200kg, přední 2 kola pevná, 2 zadní otočná, z jedné strany otočný zámek, z druhé strany 
"stopper" proti vypadnutí GN 380 530 1730 17 993 Kč

164 VÝLEVKA KOMBINOVANÁ 

výlevka kombinovaná s umyvadlem nerezová, jeklová konstrukce 40 x 40 mm, včetně kompletní odpadové armatury a přepadové trubky do spodní výlevky, 
odnímatelný nerezový rošt, mechanická baterie pro 2 vody s otočným raménkem, připojení pro dvě vody, 2x hadice s převlečnou maticí 3/8”, prolisovaná 
vrchní deska a lisovaná vanička a odnímatelným roštem, rozměr vaničky výlevky 400x400x200 mm, rozměr vaničky umyvadla 440x280x140 mm 500 700

850-
900 ● ● ● 12 500 Kč

165
VOZÍK NA SKLENICE A 
MISKY

vozík na mycí koše, 6x zásuv na mycí koše, nerezová ocel, rozteč 195 mm 590 590 1591 17 680 Kč

166 ZÁSOBNÍK NA TALÍŘE

nerezový a transportní dvoutubusový výdejní vozík pro přepravu a podávání talířů vyrobený z chromniklové oceli 18/10, kapacita 100 ks talířů, pro prům. talíře 
220, 250, 270 mm, regulovatelný termostat pro nastavení teploty +30 až +60 °C, 4 kolečka (z toho 2 pevná a 2 otočná, jedno s brzdou), přívodní kabel 2 m s 
vidlicí, trubkové madlo, odkládací zásuvka, hmotnost 38 kg 910 480 900 1,0 25 400 Kč

167 STŮL VÝSTUPNÍ 
VÁLEČKOVÝ 

nerezový výstupní válečkový stůl, válečky umístěny ve vyjímatelných kazetách s možností mytí v myčce, válečkou celodélkové v nerezovém provedení s 
ložisky, jeklová konstrukce 30 x 30 mm, nerezové nastavitelné nožky, vyspádovaná vana stolu s napojením na odpad 1100 605 870 27 324 Kč

168
MYČKA PRŮCHOZÍ 
(PŘIPOJENÍ MYČKY NA 
STUDENOU VODU)

myčka nádobí na mytí stolního nádobí, dvojité opláštění stroje, tepelná a hluková izolace, možnost napojení na automatický předmycí stroj, minimální vstupní 
výška 400 mm, rozměr koše 500 x 500 mm, připojení na studenou vodu, 3 mycí programy, individuální nastavení mycího a oplachového času pro každý 
program, individuální nastavení teploty mytí a teploty oplachové vody na každý program, topné těleso bojleru min. 12 kW, samočistící sanitační proces v 
závěru při vypnutí stroje, robustní celonerezové provedení včetně mycích ramen a sít, ergonomické otevírání kapoty umožňující páře opouštět mycí prostor 
zadní částí stroje z důvodu ochrany obsluhujícího personálu, hluboká nádrž min. 50 litrů zamezující tvorbě pěny, svařované provedení, není přípustná lisovaná 
vana, celá mycí vana ošetřena pasivací, diagnostické funkce stroje, ukládání HACCP dat a tvorba reportů, zabudovaný dávkovač oplachového prostředku, 
dávkovač mycího prostředku, nádrž vyrovnávací (break tank) s oplachovým čerpadlem

600 657 1430/
1880

12,9 ● o Nahrazuje topné 
těleso!

                  171 083 Kč 

169 MEZIKUS mezidíl mezi myčku a předmyčku krátký, 140mm 140 650 - 3 703 Kč

170 PŘEDMYČKA

Automatický předmycí stroj propojený s mycím strojem, pro automatické předmytí nádobí bez nutnosti ručního sprchování nádobí, celonerezová konstrukce, 
využití recyklované odpadní vody z myčky nádobí, mycí koše 500 x 500 mm, výkon čerpadla 0,9 kW, objem nádrže 45 l, hmotnost stroje v provozu 130 kg, 
kapacita 120 košů/hod 600 657

1430 
(1880
)

0,9 o ● Připojeno přes 
myčku 

80 799 Kč

171 DIGESTOŘ
digestoř nerezová, bez osvětlení a bez tukových filtrů 1800 1000 400 není součástí 

předmětu plnění
není součástí předmětu 

plnění

172
NÁSTĚNNÁ BATERIE 
BEZ RAMÍNKA

xxx ● ● dodávka stavby dodávka stavby



STAVEBNÍ ÚPRAVY VČETNĚ  ELEKTROINSTALACE
KUCHYNĚ ZŠ POHOŘSKÁ

172a SPRCHA SANITAČNÍ 
sprcha sanitační s bubnem a samonavíjecí hadicí délky 6 m, sprchová pistole, nerezové provedení, pro umístění na zeď včetně konzole na ukotvení, pro 
teplotu vody od 0 °C do 65 °C a tlak vody až do 0,65 MPa 64 260 260 o o 25 106 Kč

173 STŮL VSTUPNÍ S DŘEZEM
stůl vstupní nerezový, zvýšený ZL 150 mm, vlevo dřez 450 x 450 x 300 mm, otvor pro vodovodní baterii, prolis 1265 x 510 mm pro vedení mycích košů, vlevo 
uloženo do myčky, dole prostor pro koš 1295 700 900 23 004 Kč

173a BATERIE 
stojánková dřezová baterie s otočným ramínkem rozteč 100 mm, kartuš 35 mm, ramínko 18 cm, provedení chrom ● ● 588 Kč

173b SIFON DŘEZOVÝ sifon dřezový DN 50/40, jednoduchý bílá+chrom ● 136 Kč

174
ŽLAB HYGIENICKÝ, VPUSŤ 
SVISLÁ, DN70

podrobný popis - viz PD stavba "VÝPIS PRVKŮ II." 200 1030 ● dodávka stavby dodávka stavby

175 VOZÍK/ KOŠ nerezový vozík/ koš, pro plastové sáčky kolečka průměr 75mm 4 ks, 2ks bržděná 415 415 750 5 293 Kč

176 VOZÍK NA PODNOSY vozík servírovací na podnosy, svařovaný, 3x police (600x400mm), nosnost police 80kg, 4x kolečko syntetické, 2x brzda 700 500 950 9 845 Kč

177
VOZÍK NA ŠPINAVÉ 
PŘÍBORY

nerez, sběrný vozík na špinavé příbory, 4 kolečka, 2 bržděná, pro vyjímatelný vrchní koš 400 x 400 x 100 mm
415 415 750 11 353 Kč

178 NEOBSAZENO neobsazeno

179
STŮL PRACOVNÍ 
S UMYVADLEM

stůl pracovní s umyvadlem nerezový, výřez pro sloup, částečný ZL a PL, vpravo umyvadlo 290 x 400 x 250 mm a otvor pro baterii, prolis v celé délce PD, 
uprostřed shoz pro odpad průměru 200 mm a vlevo shoz pro příbory 150 x 300 mm, dole prostor pro odpadkový koš a vozík s košem na příbory 2255/ 

1955 700 900 37 721 Kč

179a BATERIE 
stojánková dřezová baterie s otočným ramínkem rozteč 100 mm, kartuš 35 mm, ramínko 18 cm, provedení chrom ● ● 588 Kč

179b SIFON DŘEZOVÝ sifon dřezový DN 50/40, jednoduchý bílá+chrom ● 136 Kč

179c PARAPET parapet nerezový, lepený k podkladu, ZL 1200 350 9 143 Kč

180 VOZÍK NA PODNOSY vozík servírovací na podnosy, svařovaný, 3x police (600x400mm), nosnost police 80kg, 4x kolečko syntetické, 2x brzda 700 500 950 9 845 Kč

181 REGÁL regál nerezový, 4x police 1200 500 1800 11 452 Kč

182 REGÁL regál nerezový, 4x police 1200 500 1800 11 452 Kč

183 VOZÍK PRO GN
vozík nerezový, 20 zásuvů, tvar Z umožňuje stohování, nosnost 200kg, přední 2 kola pevná, 2 zadní otočná, z jedné strany otočný zámek, z druhé strany 
"stopper" proti vypadnutí GN 380 530 1730 17 993 Kč

184 POLICE LEVÁ VÝSTUPNÍ police boční levá, pro myčku 16 652 Kč

185
ŽLAB HYGIENICKÝ, VPUSŤ 
SVISLÁ, DN70

podrobný popis - viz PD stavba "VÝPIS PRVKŮ II." 200 1030 ● dodávka stavby dodávka stavby

186
MYČKA KOMBINOVANÁ 
GRANULOVÁ

granulová myčka na černé nádobí, kombinovaná s možností mytí stolního nádobí v mycích koších 500x500, provedení včetně CE certifikace, kapacita 7x GN 
1/1 na jeden mycí cyklus, možnost mytí také GN 2/1, vstupní čistá výška 660 mm, hexagonální kazeta, 9 mycích programů, 3 programy na mytí stolního 
nádobí v koších, 3 s granulemi a 3 bez granulí, individuálního nastavení mycích časů pro každý program, zvolení programu tlačítkem na ovládacím panelu, 
objem tanku  90 litrů, granulová technologie, technologie otáčení a odstředění kazety při vysokých otáčkách pro snížení spotřeby vody, chemických 
prostředků a elektrické energie, spotřeba vody 4 - 6 litrů na cyklus, objem granulí v myčce 5 litrů, zabudovaný systém HACCP, robustní celonerezové 
dvouplášťové provedení s izolací s automatickým zdvihem kapoty, mycí tank, mycí a oplachová ramena, kapota, rámy, boiler, zákryty, trysky, filtrační systém a 
a oplachové trysky v kvalitním nerezovém provedení, duální mycí čerpadla pro mytí samostatně bez granulí a nebo s granulemi, jednoduché sundávání 
mycích ramen bez nářadí pro snadné čištění, výkon mycích čerpadel s granulemi 2,2 kW, bez granulí 1,5 kW, topné těleso v tanku 9 kW, teplota v tanku 
60°C, oplachová 85°C, těleso v bojleru 12 kW, připojení stroje pro snadnou diagnostiku a vytváření reportů na pc lokálně nebo vzdáleně, součástí dodávky je i 
1x kazeta a sada příslušenství (držák na příbory a náčiní, středová podpora pro hrnce a pánve, držák s gumou pro uchycení nádobí, flexibilní držák se 
stahovací gumovou částí, držák pro 2/1 GN nádoby), v dodávce 5 kg granulí, jednoduchý kontrolní panel, HACCP s ukládáním dat, ovládací panel vybavený 
dotykovým displejem, ovládání možné i při použití ochranných rukavic, displej s ovládáním v českém jazyce, jednoduchá navigace se zabudovaným 
uživatelským manuálem a průvodcem zobrazující jednotlivé procesy myčky při čištění, servisu nebo údržbě, barevně odlišené systémy komunikace (modrá 
pro běžný provoz, žlutá vyžadující pozornost obsluhy a červená pro zásah autorizované servisní organizace), náhradní kazeta mycí zakládací.

850 1060
1690/
2385

14,7 ● ● 764 152 Kč                  

187 DIGESTOŘ
digestoř nerezová, bez osvětlení a bez tukových filtrů 1300 1350 400 není součástí 

předmětu plnění
není součástí předmětu 

plnění

188 STŮL MYCÍ VSTUPNÍ
stůl mycí nerezový, prolis cca 700 x 1600 mm v celé délce PD, vlevo uloženo do myčky, vlevo dřez 700 x 600 x 300 mm s vložkou proti propadávání, otvor pro 
sprchu, zvýšený ZL a PL 150 mm, dole spodní roštová police 1660 990 900 38 438 Kč

188a SPRCHA STOLNÍ TLAKOVÁ 
stolní sprcha  tlaková s napouštěcím ramínkem, směšovací baterie s kohouty pro studenou a teplou vodu a napouštěcím ramínkem ze sprchy, tlaková hadice 
a vyvažovací pružina, úchyt na zeď a háček na sprchu, délka hadice 1100 mm, celková výška 1200 mm, odstup od zdi 130 mm ● ● 4 990 Kč

188b SIFON DŘEZOVÝ sifon dřezový DN 50/40, jednoduchý bílá+chrom ● 136 Kč

189 VOZÍK/ KOŠ nerezový vozík/ koš, pro plastové sáčky kolečka průměr 75mm 4 ks, 2ks bržděná 415 415 750 5 293 Kč

190 REGÁL regál nerezový, 4x police 1250 500 1800 11 996 Kč

191 REGÁL regál nerezový, 4x police 1250 500 1800 11 996 Kč

192 STŮL POJÍZDNÝ stůl pojízdný nerezový, spodní police, 4 kolečka, z toho 2x bržděná 1200 700 900 16 127 Kč

193 NEOBSAZENO neobsazeno

194 NEOBSAZENO neobsazeno

195 NEOBSAZENO neobsazeno

196 VOZÍK ZAVÁŽECÍ 
OHŘEVNÝ

Zavážecí ohřevný vozík izolovaný ohřevný pro distribuci a udržování jídla, Vhodný pro dodaný konvektomat (pol. 156 a 158), provedení z eloxovaných 
hliníkových konstrukcí, ventilovaný ohřev, variabilní nastavení teploty až 90 °C za pomoci displeje, možnost otevření dveří o 270 ° a jejich zajištění v otevřené 
pozici magnetem, 4 kolečka 160 mm průměru (2 otočná s brzdou), madlo pro snadnou manipulaci. 770 1040 1935 1,8 153 284 Kč

197
KRÁJEČ CHLEBA A 
KNEDLÍKŮ

kráječ chleba a knedlíků, z lakovaného kovu, dotykové plochy z nerezové oceli,
rozteč krájení 12 mm, max.  délka bochníku 385 mm, výška až 140 mm, suroviny se šikmým skluzem posouvají sami, po rozkrájení se přístroj automaticky 
vypne, součástí kráječe STOP tlačítko - v případě nutnosti zastaví chod krájení, stroj vybaven bezpečnostním krytem a pojistkou, hmotnost stroje 80 kg 600 600 630 0,3 84 900 Kč



STAVEBNÍ ÚPRAVY VČETNĚ  ELEKTROINSTALACE
KUCHYNĚ ZŠ POHOŘSKÁ

198 NEOBSAZENO neobsazeno

199 STŮL PRACOVNÍ
stůl pracovní nerezový, ZL, vlevo šuplíkový blok - 2x šuplík a pod ním 2x 1f zásuvka, vpravo volný prostor pro koš 1240 700 900

2x 
(1x 
16A)

33 739 Kč

200 STŮL S UMYVADLEM
stůl s umyvadlem nerezový, vlevo umyvadlo 290 x 400 x 200 mm a otvor pro baterii, ZL, vpravo 2x 6 zásuvů pro GN 1/1 1200 700 900 30 968 Kč

200a BATERIE stojánková dřezová baterie s otočným ramínkem rozteč 100 mm, kartuš 35 mm, ramínko 18 cm, provedení chrom ● ● 588 Kč

200b SIFON DŘEZOVÝ sifon dřezový DN 50/40, jednoduchý bílá+chrom ● 136 Kč

201 ZÁSOBNÍK NA TALÍŘE

nerezový a transportní dvoutubusový výdejní vozík pro přepravu a podávání talířů vyrobený z chromniklové oceli 18/10, kapacita 100 ks talířů, pro prům. talíře 
220, 250, 270 mm, regulovatelný termostat pro nastavení teploty +30 až +60 °C, 4 kolečka (z toho 2 pevná a 2 otočná, jedno s brzdou), přívodní kabel 2 m s 
vidlicí, trubkové madlo, odkládací zásuvka, hmotnost 38 kg 910 480 900 1,0 25 400 Kč

202 VOZÍK VÝDEJNÍ

vozík výdejní z chromniklové oceli 18/10, s vyhřívanými výdejními vanami (vodní lázeň), kapacita - 3x GN1/1-200 mm nebo menší, ovládání vozíku na krátké 
straně - čelní, jednotlivé vany jsou určeny pro výdej z gastronádob GN1/1, popř. menších, hloubka GN může být až 200 mm, každá vana disponuje 
samostatným vyhříváním topným tělesem a samostatným termostatem pro regulaci teploty lázně až do 90°C, napájení vozíku je 230 V, přívod je zajištěn 
točeným kabelem o dosahu 2 m, kolečka 4x otočná ø 125 mm, z toho 2 s brzdou, spodní police, hmotnost 46 kg, součástí vozíku bude zásuvka 1f pro 
připojení ohřevu talířů

1215 650 900 2,1 ● ● 32 300 Kč

203
VOZÍK NA PODNOSY 
STÁVAJÍCÍ

vozík na podnosy stávající
stávající stávající

204
VOZÍK NA PŘÍBORY A 
PODNOSY STÁVAJÍCÍ

vozík na příbory a podnosy stávající
stávající stávající

205
POJEZDOVÁ DRÁHA 
STÁVAJÍCÍ

pojezdová dráha stávající nerezová, trubkový pojezd, 4 trubky, včetně konzol
stávající stávající

206 PARAPET STÁVAJÍCÍ parapet stávající nerezový stávající stávající

207 PARAPET STÁVAJÍCÍ parapet stávající nerezový stávající stávající

208 PARAPET STÁVAJÍCÍ parapet stávající nerezový stávající stávající

209 VOZÍK VÝDEJNÍ

vozík výdejní z chromniklové oceli 18/10, s vyhřívanými výdejními vanami (vodní lázeň), kapacita - 3x GN1/1-200 mm nebo menší, ovládání vozíku na krátké 
straně - čelní, jednotlivé vany jsou určeny pro výdej z gastronádob GN1/1, popř. menších, hloubka GN může být až 200 mm, každá vana disponuje 
samostatným vyhříváním topným tělesem a samostatným termostatem pro regulaci teploty lázně až do 90°C, napájení vozíku je 230 V, přívod je zajištěn 
točeným kabelem o dosahu 2 m, kolečka 4x otočná ø 125 mm, z toho 2 s brzdou, spodní police, hmotnost 46 kg, součástí vozíku bude zásuvka 1f pro 
připojení ohřevu talířů

1215 650 900 2,1 ● ● 32 300 Kč

210 VOZÍK VÝDEJNÍ

vozík výdejní z chromniklové oceli 18/10, s vyhřívanými výdejními vanami (vodní lázeň), kapacita - 3x GN1/1-200 mm nebo menší, ovládání vozíku na krátké 
straně - čelní, jednotlivé vany jsou určeny pro výdej z gastronádob GN1/1, popř. menších, hloubka GN může být až 200 mm, každá vana disponuje 
samostatným vyhříváním topným tělesem a samostatným termostatem pro regulaci teploty lázně až do 90°C, napájení vozíku je 230 V, přívod je zajištěn 
točeným kabelem o dosahu 2 m, kolečka 4x otočná ø 125 mm, z toho 2 s brzdou, spodní police, hmotnost 46 kg, součástí vozíku bude zásuvka 1f pro 
připojení ohřevu talířů

1215 650 900 2,1 ● ● 32 300 Kč

211 ZÁSOBNÍK NA TALÍŘE

nerezový a transportní dvoutubusový výdejní vozík pro přepravu a podávání talířů vyrobený z chromniklové oceli 18/10, kapacita 100 ks talířů, pro prům. talíře 
220, 250, 270 mm, regulovatelný termostat pro nastavení teploty +30 až +60 °C, 4 kolečka (z toho 2 pevná a 2 otočná, jedno s brzdou), přívodní kabel 2 m s 
vidlicí, trubkové madlo, odkládací zásuvka, hmotnost 38 kg

910 480 900 1,0 25 400 Kč

212 ZÁSOBNÍK NA TALÍŘE

nerezový a transportní dvoutubusový výdejní vozík pro přepravu a podávání talířů vyrobený z chromniklové oceli 18/10, kapacita 100 ks talířů, pro prům. talíře 
220, 250, 270 mm, regulovatelný termostat pro nastavení teploty +30 až +60 °C, 4 kolečka (z toho 2 pevná a 2 otočná, jedno s brzdou), přívodní kabel 2 m s 
vidlicí, trubkové madlo, odkládací zásuvka, hmotnost 38 kg

910 480 900 1,0 25 400 Kč

213
VPUSŤ HYGIENICKÁ, 
HRANATÁ, SVISLÁ, DN70

podrobný popis - viz PD stavba "VÝPIS PRVKŮ II." 200 200 ● dodávka stavby dodávka stavby

214 SKŘÍŇ CHLADÍCÍ

skříň chladící, plné dveře, bílé opláštění, vnitřní prostor bílý, ventilované chlazení, vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN 2/1, automatické odtávání, 
chladivo R600a, digitální termostat, výškově nastavitelné rošty, snadno vyměnitelné těsnění, zabudovaný zámek, lze měnit otevírání dveří, lze vložit i 
přepravku 600 x 400 mm, čistý objem 570 l, hrubý objem 605 l, teplota +2 až +10°C, 4 roštové police, možné zatížení polic 25kg vnitřní rozměry 
653x580x1680 mm

777 750 1900 0,2 23 140 Kč

215 ŠOKER

šoker chladící/mrazící multifunkční, kapacita 4x GN 1/1 nebo 600x400 plechy s hloubkou 65 mm, nebo 5x GN 1/1 nebo 600x400 plechy s hloubkou 40 mm 
nebo 8x GN 1/1 nebo 600x400 plechy s hloubkou 20 mm, kapacita šokového chlazení (+90/+3 °C) 32,5 kg, kapacita šokového zmrazení (+90/-18 °C) 32,5 kg, 
levé otevírání dveří, zavírání dveří s dorazem (pomalé zavírání) a s magnetickým 10 komorovým těsněním pro nízké i vysoké teploty, vpichová sonda se 3 
měřícími body, sonda s uchycením pomocí šroubovacího konektoru s krytím IP67, uchycení nepoužívané sondy pomocí magnetické plochy na vnitřní straně 
dveří, jednoduché vyjmutí a čištění filtru kondenzátu, ergonomické madlo otevírání dveří, celonerezové provedení, chladivo R290, možnost variabilního 
vkládání plechů a GN o různých hloubkách, součástí 5 párů zásuvů, 4 nastavitelné nožky s výškou 80 - 115 mm, WIFI modul pro stahování HACCP reportů,  
multifunkční nastavení včetně 12 funkcí jako např. udržování, odmražování, regenerace, vaření při nízké teplotě, rozpouštění čokolády, kynutí, pasterizace, 
sušení, šoker automaticky rozpozná manuální mód (šokování na čas) a automatický mód se sondou, 5rychlostní elektronicky řízený ventilátor výparníku s 
regulací teploty od -40 do +85 °C, klimatická třída 6 zajišťuje efektivní provoz až do okolní teloty 40 °C, ovládání pomocí 10" barevného dotykového displeje s 
funkcí akustické signalizace s nastavením intenzity hlasitosti, možnost přizpůsobení pracovní plochy "dashboard" podle potřeb uživatele, možnost úpravy a 
vytváření vlastních cyklů, knihovna s přednastavenými cykly pro jednotlivé módy provozu, možnost vzdáleného monitoringu běžících cyklů, možnost vzdálené 
úpravy nastavených parametrů, monitoring stavu a statutu šokeru, přehled a statistiky použití, HPCCP ukládání reportů, možnost vzdáleného update software.

790 840 870 1,6 ● ● 366 078 Kč

216 BALIČKA VAKUOVÁ

balička vakuová celonerezová, pro balení jakéhokoliv typu výrobku - pevný, práškový nebo kapalný, senzorický vakuový systém a dotykový panel se dvěma 
přednastavenými programy pro extrémně snadné použití automatického vakuového balení, velikost vakuové komory 290 x 300 x 109 mm, vakuová pumpa o 
výkonu 4 m3/h, objem komory 7,65 l, maximální rozměr vakuovacího sáčku 250 x 300 mm, délka lišty 260 mm, hmotnost 22 kg

444 477 210 0,3 42 792 Kč

217 STŮL PRACOVNÍ stůl pracovní nerezový, dole prostor pro šoker (zvýšená prac deska), ZL, uskočené přední nohy pro otvíraní šokeru 1000 900 910 14 866 Kč

218 NEOBSAZENO neobsazeno

219 NEOBSAZENO neobsazeno



STAVEBNÍ ÚPRAVY VČETNĚ  ELEKTROINSTALACE
KUCHYNĚ ZŠ POHOŘSKÁ

220 BAR CHLADÍCÍ SALÁTOVÝ

bar chladící salátový nerezový, snížená výška, staticky chlazená vana o kapacitě až 4x GN 1/1 - 200 mm, teplota chlazené vany +4 až +10oC, chalduivo R290, 
polyuretanová izolace bez C:F:C a H.C.F.C., s kondenzační jednotkou s vývodem kondenzátu dole, digitálně programovatelný termostat, funkce odmražování, 
spodní police, výřez v bočnici pro přípoj elektřiny, včetně dráhy pojezdové nerezové z leštěné oceli, 3 trubky průměru 40 mm, včetně 2x podpora pro 
hygienický zákryt, včetně hygienický zákryt skleněný, na krajích zaoblený, připevněný k podporám hygienického zákrytu, včetně LED osvětlení k 
hygienickému zákrytu, osvětlení GN shora

1500 700 800 0,40 o 161 853 Kč

221
VOZÍK NA SKLENICE A 
MISKY

vozík na mycí koše, 6x zásuv na mycí koše, nerezová ocel, rozteč 195 mm 590 590 1591 17 680 Kč

222
VOZÍK NA SKLENICE A 
MISKY

vozík na mycí koše, 6x zásuv na mycí koše, nerezová ocel, rozteč 195 mm 590 590 1591 17 680 Kč

223 POST-MIX STOLNÍ

stolní post-mix suchého typu chlazení, 3 druhy chlazených limonádnád; chladivo R134a, chladící výkon přímý 0,6 l/min, chladící výkon stálý 35 l, včetně 
příslušenství - pneumatické pumpy sirupů - 3 ks, spojky a deform. pásky a další inst mat., redukční ventil CO2 - 1 ks, redukční ventil H2O - 1 ks, tělo filtru H20 - 
1 ks, filtrační vložka akt. uhlíku pro filtraci pachů atd. - 1 ks, J.G. rychlospojky a propoje - montážní materiál (3/8";1/4";1/2";5/8"...), 
instalační vysokotlaká potravinářská hadice

280 514 440 0,3 ● o 57 894 Kč

224 VÝROBNÍK ČAJE
výrobník filtrovaného čaje, objem nádrže 10 l, kapacita horké vody 60 l/hod, zásobník na levé straně, ovládání LCD Touch, včetně filtru na čaj, výška kohoutku 

185 mm, udržovací teplota 80-85oC, hmotnost 27 kg 599 465 785 6,2 ● o včetně filtru na 
čaj

91 900 Kč

225 STŮL PRO NÁPOJE
stůl pro nápoje nerezový, snížený, ZL a PL, spodní police kryta bočnicemi, zády a křídlovými dvířky, pojezd trubkový 3 trubky, okapní vanička 1300 x 150 mm 
napojena odpad, výřez v bočnici pro přípoje elektřiny, vody a odpadu 1500 700/ 

1000
800 ● 68 714 Kč

226a
GATEWAY LTE - DO 24 
PŘIPOJENÍ - 1ks

LTE gateway pro bezdrátové měřiče teplot a otevřených dveří, 5V externí USB adaptér, provozní teplota -10˚C až 50˚C, skladovací teplota -40˚C až 55˚C, 
GSM LTE, integrovaná SIM a GSM anténa, vnitřní paměť 2GB min. 100.000 vzorků, záložní baterie pro min. 24 hod. provozu, rozměry 210x210x80 mm, krytí 
IP20, systém je v souladu s EN 12830:2018, testováno ČMI. Nevyžaduje připojení do wifi sítě, má vlastní SIMkartu s nezávislým připojením, možnost připojit 
neomezený počet repeaterů

210 210 80 0,1 14 750 Kč                    

226b
REPEATER/ZESILOVAČ - 
1ks

Zesilovač daleko vzdálených čidel, použitá frekvence 868,3 MHz, rozměry 210x210x80 mm, záložní baterie pro min. 24 hod. provozu, 5V externí USB adaptér, 
krytí IP20, možnost připojit neomezený počet čidel (v případě napojení na gateway s touto funkcí) možnost připojit neomezený počet repeaterů 210 210 80 0,1 9 200 Kč                      

226c REPEATER/ZESILOVAČ - 
1ks

Zesilovač daleko vzdálených čidel, použitá frekvence 868,3 MHz, rozměry 210x210x80 mm, záložní baterie pro min. 24 hod. provozu, 5V externí USB adaptér, 
krytí IP20, možnost připojit neomezený počet čidel (v případě napojení na gateway s touto funkcí) možnost připojit neomezený počet repeaterů 210 210 80 0,1 9 200 Kč                      

226d
REPEATER/ZESILOVAČ - 
1ks

Zesilovač daleko vzdálených čidel, použitá frekvence 868,3 MHz, rozměry 210x210x80 mm, záložní baterie pro min. 24 hod. provozu, 5V externí USB adaptér, 
krytí IP20, možnost připojit neomezený počet čidel (v případě napojení na gateway s touto funkcí) možnost připojit neomezený počet repeaterů

210 210 80 0,1 9 200 Kč                      

226e
SENZOR DVEŘNÍ S 
DVEŘNÍM MAGNETEM - 4ks

Plně bezdrátový dveřní senzor s dveřním magnetem, použitelný v teplotním rozsahu -30°C až +50°C, integrovaná baterie s minimální životností 10 let, atest 
pro styk s potravinami, použitá frekvence 868,3 MHz, dosah na otevřeném prostranství 800m, rozměry dveřního senzoru 88x19x35mm, rozměr dveřního 
magnetu 38x14x25mm, krytí IP65

88 19 35 9 400 Kč                      

226f
ČIDLO TEPLOTY A 
VLHKOSTI - 3ks

Plně bezdrátový snímač teploty a vlhkosti, přesnost měření teploty 0,5°C, použitelný teplotní rozsah je -30°C až +50°C, měření vlhkosti 0-100%, integrovaná 
baterie s minimální životností 10 let, výměnná, četnost měření je každé 2 minuty, použitá frekvence 868,3 MHz, dosah na otevřeném prostranství 800 m, 
rozměry 80x80x12 mm, bez nutnosti kalibrace, krytí IP20, systém je v souladu s EN 12830:2018, testováno ČMI

80 80 12 7 860 Kč                      

226g SENZOR TEPLOTNÍ - 11ks

Plně bezdrátový teplotní snímač ve tvaru oblé čočky, s přesností měření teploty 0,3°C, použitelný teplotní rozsah je -30°C až +50°C, integrovaná baterie s 
minimální životností 10 let, četnost měření je každé 2 minuty, atest pro styk s potravinami, použitá frekvence 868,3 MHz, dosah na otevřeném prostranství 
800m, rozměry ø80x20 mm, bez nutnosti kalibrace, krytí IP65, systém je v souladu s EN 12830:2018, testováno ČMI ø80 20 18 843 Kč                    

226h ČIDLO VPICHOVÉ - 3ks

vpichový senzor (1,5 m kabel) NS4, přesnost měření teploty 0,4 °C v teplotním rozsahu, po dobu 10 let, teplotní rozsah -30 °C až +80 °C, bez nutnosti 
kalibrace, délka kabelu 1,5 m, krytí IP65 + xterní plně bezdrátová jednotka EB2, provozní teplota -30 °C až +50 °C, doba měření je po 2 minutách, použitá 
frekvence 868,3 MHz, 10 let minimální životnost baterie, integrovaná, výměnná, dosah na otevřeném prostranství 800 m, Rozměry 80 x 80 x 25 mm, vstup až 
pro dvě teplotní čidla, připevnění pomocí magnetu, bez nutnosti kalibrace, krytí IP65

200 20 20 45 000 Kč                    

226i SW PRO 11 - 30 SENZORŮ

software/aplikace, roční licenční poplatek, zahrnuje upgrady,  poplatek za datové přenosy, pro 11-30 připojených senzorů. Nevyžaduje připojení do wifi sítě, 
má vlastní SIMkartu a její provoz je zahrnut do ceny SW. Přístup do webové aplikace je možný přes jakékoliv rozhraní (Windows, MacOs, Android, iOS,…) a 
nevyžaduje instalaci do interní IT sítě.

10 000 Kč                    

226j
INSTALACE, DOPRAVA, 
ZPROVOZNĚNÍ SYSTÉMU

instalace, doprava, zprovoznění systému
1 Kč                             

10 721 573 Kč

229 ZAŠKOLENÍ 1 Kč

230
DEMONTÁŽ/ODVOZ/
LIKVIDACE

demontáž a uskladnění stávajícího zařízení, které bude znovu použito, v prostorách ZŠ Pohořská
95 000 Kč

PLYN
kW kW

*Náklady na dopravu, montáž včetně revize budou zahrnuty v cenách jednotlivých položek dodávaného zařízení. 
*Náklady na demontáž, manipulaci, dopravu a likvidaci zařízení, které jsou určena k vyřazení jsou součástí bouracích prací STAVBY, ne části GASTRO.

CELKEM CELKEM bez DPH 10 816 574 Kč0,0280,0

ELEKTRO

CELKEM

MONITORING HACCP

CELKEM ZAŘÍZENÍ bez DPH



STAVEBNÍ ÚPRAVY VČETNĚ  ELEKTROINSTALACE
KUCHYNĚ ZŠ POHOŘSKÁ

Rozdělení nákladů dle způsobilosti
CENA BEZ DPH

ZPŮSOBILÉ 9 150 196,08                                                                                                                                                                                                                                
NEZPŮSOBILÉ 1 666 377,89                                                                                                                                                                                                                                



STAVEBNÍ ÚPRAVY VČETNĚ  ELEKTROINSTALACE
KUCHYNĚ ZŠ POHOŘSKÁ

Pracovní stoly a desky:

Mycí stoly, dřezy, výlevky:

Police a skříňky

Regály a skříně:

Standardy nerezových výrobků

Nerezové provedení z AISI 304, osazené nosnou konstrukcí 40x40 mm s nastavitelnými nohami min. ±30 mm, 
pracovní desky z nerezového plechu tl. min. 1,2 mm, nerezový plech celoplošně podlepený laminovou deskou, 
celková tloušťka pracovní desky je 40 mm, výška lemů 40 mm, pokud není uvedeno jinak, zemnící šrouby na zadních 
nohách, police s podélnými nerezovými výztuhami tloušťky 40 mm, celovýsuvné provedení zásuvek

Nerezové provedení z AISI 304, nosnost police 50 kg do délky 1300 mm (2 montážní konzole), nosnost police 70 kg 
od délky 1400 mm (3 montážní konzole), u skříněk stavitelná police

Nerezové provedení z AISI 304, nosná konstrukce 40x40 mm, police tloušťky 40 mm s podélnými výztuhami, nosnost 
police regálů 80 kg, nosnost police skříní 50 kg, výškově nastavitelné nohy min. ±30 mm, zemnící šrouby na zadních 
nohách, u skříní stavitelné police

Nerezové provedení z AISI 304, lamelové tukové filtry nebo hliníkové filtry tahokov, límec pro napojení vzduchového 
potrubí, osvětlení včetně vypínače, výpustný kohout kondenzátu

Nerezové provedení z AISI 304, osazené nosnou konstrukcí 40x40 mm s nastavitelnými nohami min. ±30 mm, 
pracovní desky z nerezového plechu tl. min. 1,2 mm, nerezový plech celoplošně podlepený laminovou deskou, 
celková tloušťka pracovní desky je 40 mm, prolis po obdobu pracovní desky 2 mm, výška lemů 40 mm, pokud není 
uvedeno jinak, zemnící šrouby na zadních nohách, police s podélnými nerezovými výztuhami tloušťky 40 mm, 
celovýsuvné provedení zásuvek, u stolů s dřezem je součástí otvor pro stojánkovou baterii

Digestoře



Zadavatel upozorňuje, že je nutné, aby nabízená technologie umožnila úsporu energie. Nabízené zařízení musí splňovat tyto podmínky:

1. 

2.
3.
4.
5. parametry produkčního výkonu zařízení (např. kg/hod) jsou ve výkazu výměr uvedeny jako min. limit (mohou být vyšší)

6.
záměna chladiva specifikovaného ve výkazu výměr je možná pouze za předpokladu, že dodavatel prokáže dodání ekologičtější varianty chladiva – tzn. s nižší 
hodnotou GWP, než je hodnota GWP chladiva uvedeného v zadávací dokumentaci

Další podmínky zadavatele pro zpracování nabídky

rozměry zařízení se mohou lišit ± 1% od rozměrů uvedených ve výkazu výměr, a to za předpokladu, že všechna zařízení budou vzájemně kompatibilní a bude zachována 
rovina navazujících pracovních stolů
elektrický příkon uvedený v zadávací dokumentaci je maximálně možný, příkon může být případně o 10% nižší, za předpokladu splnění ostatních požadovaných 
parametrů 
elektrické krytí IP uvedené ve výkazu výměn je min. možné, dodavatel může instalovat krytí IP vyšší
parametry hmotnosti samotných zařízení uvedených v zadávací dokumentaci se mohou lišit o max. ± 10%


		2024-07-03T08:43:51+0000
	Not specified


		2024-07-04T21:51:37+0800
	Jan Mach




